Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

002vo 11-11-1761 Rokkerink, erve
003vo  11-12-1761 Spalburgs
003vo  11-12-1761 Eschmarke
004 11-12-1761 Getvort

006vo 12-3-1762 Assinks Loo
006vo 12-3-1762 Klompemakers
006vo 12-3-1762 Zogland, het
007vo 23-2-1762 Bult, erve
009vo 29-4-1762 Overijssel
009vo 29-4-1762 Vegerink, erve
011vo 1-5-1762 Haalbergh, den
013vo 1-5-1762 Usseler marke

016 3-5-1762 Lasonder gaardens
016 3-5-1762 Laar Es

016 3-5-1762 Wolterinkhoff, erve
016 3-5-1762 Spalbergh, erve

018vo 4-5-1762 Lonneker marke
018vo 4-5-1762 Stijneboscatten
019vo 4-5-1762 Stijnenbos, plaatse
019vo 4-5-1762 Lonneker Marke
023vo 22-6-1762 Kattenkamp

024vo 25-6-1762 Kempken, Twekkelo
024vo 25-6-1762 Scheppel stukke
030vo  12-11-1762 Diaconijen Landt
030vo  12-11-1762 Laar Esch

040vo 6-5-1763 Drijner markte
042vo 16-5-1763 Look, stukke
042vo 16-5-1763 Drijner markte
042vo 16-5-1763 Leutke op het
042vo 16-5-1763 Mors, erve

043vo 22-5-1763 Kneetweg

043vo 22-5-1763 Bothoff

044vo 2-6-1763 Bergerink

045vo 9-6-1763 Twekkeler markte
047vo 29-6-1763 Drijner markte

048 11-7-1763 Brandenbosmaete
049vo 17-7-1763 Cuipers plaatse, de
049vo 17-7-1763 Drijner markte
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
053vo 22-9-1763 Drijner Markte

056vo 5-12-1763 Beckenkhoff, erve
056vo 5-12-1763 Lonneker Markte

057 4-4-1764 Puttencamp

057 4-4-1764 Eschmarkte

058 30-4-1764 Horsteege

058 30-4-1764 Brackers Veltcamp
059 1-5-1764 Drijner markte

059 1-5-1764 Bos, het

061vo 20-5-1764 Plaaij

062vo 31-5-1764 Hellers Lange, stuk
062vo 31-5-1764 Twekkeler markte
062vo 31-5-1764 Hellers bree

063 31-5-1764 Lind Akker

063 31-5-1764 Esch, op den

064 11-6-1764 Cremers maten
064 11-6-1764 Middelweg

064 9-5-1765 Twekkeler Markte

067vo 23-7-1764 Lonneker Markte
067vo 23-7-1764 Keijsers huis
068vo 9-9-1764 Linder Maaten,

069 19-9-1764 Cattercamp
069 19-9-1764 Pastorijenland
069 19-9-1764 Esmarkte

070 6-10-1764 Selve, het
070 6-10-1764 Eschmarkte
070 6-10-1764 Akkers

070vo 6-10-1764 Hofstede, erve
071 27-10-1764 Bekke, stukke
071 27-10-1764 Spelberg, de
071 27-10-1764 Bekkenland
071 27-10-1764 Baken Camp

071vo  27-10-1764 Esmarke

072 28-10-1764 Franscatten,

073 28-10-1764 Franskatten

073vo  28-10-1764 Eschmarkte

077vo 3-3-1765 Lonneker markte
077vo 3-3-1765 Beukers Kampjen
078vo 3-3-1765 Lonneker markte
078vo 3-3-1765 Oude Beukersland
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Inventarisnummer 20 Landgericht

FUNKTIE

Diac.Geref.G

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE
079 3-3-1765 Kleij, de plaatse
079 3-3-1765 Berents plaatse
079vo 26-3-1765 Endscheide
080 6-3-1765 Lonneker Markte
080 6-3-1765 Roberink, erve
085a 9-5-1765 Bergerink, het
085a 9-5-1765 Drijner markte
086 9-5-1765 Bellers stukke
087 12-5-1765 Wolterink, erve
098vo 30-6-1765 Perick, Esmarkte
100 13-8-1765 Boculen markte
102vo  13-12-1765 Horsteege
102vo  13-12-1765 Grote Maete
102vo  13-12-1765 Lange Steege
102vo  13-12-1765 Lasonder
102vo  13-12-1765 Hulsmaete, de
102vo  13-12-1765 Schansen Berents
102vo  13-12-1765 Paschen Camp
102vo  13-12-1765 Fortuins gaarden
103vo  14-12-1765 Schurink Maate
104vo  27-12-1765 Lonneker markte
105 14-3-1766 Lansink Caterstede
105 14-3-1766 Drijner markte
106 16-4-1766 Hofstede
106 16-4-1766 Schouwink, erve
107 18-4-1766 Spolberg,
107vo 18-4-1766 Perik, halven den
109vo 4-5-1766 Drijner markte
109vo 4-5-1766 Mors, erve
110 3-5-1766 Nijland, plaatsjen
110 3-5-1766 Drijne, markte
111 28-5-1766 Walhoff, het
112 14-6-1766 Goolkatten Campjen
112 14-6-1766 Goolcatte, het
112 14-6-1766 Elsmaate
112 14-6-1766 Bossiers
114 22-6-1766 Wagelaar, het
114 22-6-1766 Maatmansgaarden
114 22-6-1766 Volbers maete
114 22-6-1766 Maetemansland
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
119 29-12-1765 Schukkert, erve
119vo 5-12-1766 Lonneker
119vo 5-12-1766 Oldenzaalse Dijk
120vo  23-12-1766 Puttencamp, den
121 21-1-1767 Beckellinghausen Hoch Geregte
121 21-1-1767 Werden en Rijks Abt.
121 21-1-1767 Oldenzaal Landgerigte
121 21-1-1767 Winterswijk Menoniten
121a 7-2-1767 Pijlshove, de
121vo 21-1-1767 Elkeman, erve
121vo 21-1-1767 Vaartman, erve
121vo 21-1-1767 Wigger, erve
121vo 21-1-1767 Monninghoff, goed
124 1-4-1767 Ponseldijk
124 1-4-1767 Eschmarkte
125 1-4-1767 Goolcatten Campjen
125 1-4-1767 Bossiers
125 1-4-1767 Goolcate
127 26-4-1767 Spijlen Nije
128 27-4-1767 Elshof plaatse
131 10-5-1767 Lonninkhof
132 10-5-1767 Scheperije, de
134 17-5-1767 Drijne markte
145vo 19-5-1768 Lasonder, in 't
145vo 19-5-1768 Roberink, erve
147vo 26-5-1768 Lonneker markte
148 26-5-1768 Roberink, erve
151 29-7-1768 Vaartman, goed
151 29-7-1768 Lonneker Markte
153 28-7-1768 Lonneker markte
153vo 28-7-1768 Wigger, goed
154vo 28-7-1768 Elikman, erve
155vo 27-5-1768
157vo 27-5-1768 Monninghoff,
158 4-5-1768 Monninghoff
159vo 2-5-1768 Monninghoff,
160 2-5-1768 Plackebahn,
160 2-5-1768 Bruner, pachthof
160 2-5-1768 Rotgen, pachthof
160 2-5-1768 Heijerman, pachthof
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

160
160
160vo
161vo
161vo
161vo
161vo
161vo
161vo
163
163
165
165vo
165vo
165vo
165vo
166vo
166vo
167vo
167vo
167vo
167vo
169vo
169vo
172vo
176
177
177
178
178vo
180
180
180
188vo
188vo
189
197vo
202vo
207
209

DATA

2-5-1768
2-5-1768
2-5-1768
2-5-1768
2-5-1768
2-5-1768
2-5-1768
2-5-1768
2-5-1768
11-7-1768
11-7-1768
31-7-1768
8-9-1768
8-9-1768
8-9-1768
8-9-1768
8-9-1768
8-9-1768
20-9-1768
20-9-1768
20-9-1768
20-9-1768
2-11-1768
2-11-1768
20-11-1768
22-4-1769
29-4-1769
29-4-1769
30-4-1769
2-5-1769
18-5-1769
18-5-1769
18-5-1769
16-10-1769
16-10-1769
18-12-1769
14-5-1770
13-6-1770
26-10-1770
26-11-1770

LOKATIE

Kiesman, pachthof
Pluskamp, pachthof
Monninghof
Bruner, erve
Rotgen, erve
Heierman, erve
Pluskamp, erve
Plackebakn, erve
Kiesman, erve
Lutke Schipholt
Kleijne Schipholt
Afink, erve
Drijner markte
Elsmaten
Elsmate

Hof Espelo

Hof Espelo
Lonneker markte
Lange Stege
Fortuijn
Kamp, op den
Lonneker Stege
Osselo Markte
Hoxbergen
Linden akker
Bergwonnersplaats
Huisstede
Kotsweg

Krajen Land
Holsikerbrink
Stadsstraate
Wolterinkhoff
Heurne, de
Hagengaerden
Espoorte
Lonneker Markte
Akker, den
Vreeden, Stift
Lonneker Markte
Lasonders Camp

Gerigte
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NAAM
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

209

210

210

210

210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
210vo
211

211

211

211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo
211vo

DATA

26-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
27-10-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770

LOKATIE

Bendrot

Salland

Bentheim
Twente,
Lonneker Markte
Besselink, erve
Wesselink/Wessel
Sprakel, erve
Wilmink, erve
Bouwhuis, erve
Amelink, erve
Wijffker/Wijfkering,
Grote Wagelaar,
Hof Espelo
Twekkelo
Esmarkte
Rokkering, erve
Lutke Wagelaar,
Perrenvaart, erve
Twente

Salland
Oldenzael
Swartkatte, erve
Loerink/Loerloe,
Rossum

Lutke Driene
Oldenzael

Hoff Espelo
Hoenberg, erve
Vaarthoff, erve
Hargerdink, erve
Tellink, erve
Reijmerink, erve
Holthuis, erve
Doorninge, erve
Beuneker, erve
Repert/Oliwaemule
Hasselbeeke, erve
Monink, erve
Schuerink, erve
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

211vo 1-11-1770 Marfordink, erve
211vo 1-11-1770 Veldhoff, erve
211vo 1-11-1770 Hindertink, erve
211vo 1-11-1770 Landhuis, erve
211vo 1-11-1770 Goerkatte, erve
211vo 1-11-1770 Ootmarsum
211vo 1-11-1770 Reuchelink, erve
211vo 1-11-1770 Stokkum

211vo 1-11-1770 Geerlink, erve
211vo 1-11-1770 Amelink, erve
211vo 1-11-1770 Wijffker/Wijfkerink,
211vo 1-11-1770 Rokkerink, erve
211vo 1-11-1770 Lutke Wagelaer,
211vo 1-11-1770 Besselink, erve
211vo 1-11-1770 Wesselink/Wessel
211vo 1-11-1770 Sprakel, erve
211vo 1-11-1770 Haeke, erve
211vo 1-11-1770 Bouwhuis, erve
211vo 1-11-1770 Hesselte/Hasselt,
211vo 1-11-1770 Perrenvaart, erve
211vo 1-11-1770 Groote Wagelaarr,
211vo 1-11-1770 Lonneker

211vo 1-11-1770 Ensink, erve
211vo 1-11-1770 Wilmink, erve
211vo 1-11-1770 Lutke

211vo 1-11-1770 Twekkelo markte
211vo 1-11-1770 Rikmanspoel, erve
211vo 1-11-1770 Waalstedig Hoff,
211vo 1-11-1770 Camphuis, erve
211vo 1-11-1770 Geelink, erve
211vo 1-11-1770 Doorninge, erve
211vo 1-11-1770 Lutke

211vo 1-11-1770 Roosink, erve
211vo 1-11-1770 Esmarkte

211vo 1-11-1770 Meers, erve

212 1-11-1770 Deterink/Tetertink,
212 1-11-1770 Sendeman,

212 1-11-1770 Assink, erve

212 1-11-1770 Detert, erve

212 1-11-1770 Forthuis, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Aagterhuis
Jan

Aarnink

Jan

Adam
Joan

Afink
Egbert

Herman

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

212
212
212
212
212
212
213
213vo
213vo
213vo
213vo
213vo
213vo
213vo
213vo
213vo
213vo
213vo
213vo
222
225vo
225vo
226vo
226vo
229

117vo
118vo

136

203

164vo

001c

DATA

1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
1-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
27-11-1770
12-5-1771
25-6-1771
25-6-1771
16-7-1771
16-7-1771
16-9-1771

29-12-1765
29-12-1765

7-6-1767

13-6-1770

31-7-1768

1-1-1762

LOKATIE FUNKTIE
Haskens, erve

Borne Kerke
Haghuis, erve

Nulink, erve

Schuerink, erve
Lutke Leferink, erve
Hoff Espelo
Perrenvaart, erve
Hoff Espelo
Wijfker/Wijfkering,
Rokkering, erve
Lutke Wagelaer,
Wesselink/Wessel
Sprakel, erve
Besselink, erve
Wilmink, erve
Amelink, erve
Grote Wagelaer,
Bouwhuis, erve
Lonneker Markte
Esmarkte
Cremers maten,
Elshoff, erve
Wolterinkhoff, erve
Fortuin, het

Ceurnoot
Ceurnoot

Heurne, plaatse

Gescher

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermen
046 19-6-1763 IJpkemeule
Steeven
219 1-5-1771
Steven

164vo 31-7-1768

Agterhorst

nn
045vo 9-6-1763 Agterhorst

Willem
203vo 17-6-1770 Butters Camp

Agterhuis

Gerrit
187 18-11-1769

Jan
042 16-5-1763 Ceurnoot
079vo 26-3-1765 Ceurnoot
085 9-5-1765 Ceurnoot
086vo 12-5-1765 Ceurnoot
101 23-10-1765 Ceurnoot
109 4-5-1766 Ceurnoot
112 14-6-1766 Ceurnoot
114 22-6-1766 Ceurnoot
115 7-7-1766 Ceurnoot
116 3-8-1766 Ceurnoot
121 21-1-1767 Assess.
125vo 26-4-1767 Ceurnoot
126 26-4-1767 Ceurnoot
129 5-5-1767 Ceurnoot
130vo 10-5-1767 Ceurnoot
131vo 10-5-1767 Ceurnoot
136 7-6-1767 Ceurnoot
136vo  11-11-1767 Asses.
138 7-6-1767 Ceurnoot
141 13-2-1768 Ceurnoot
143vo 28-4-1768 Ceurnoot
163vo 25-7-1768 Ceurnoot
181 18-6-1769 Assessor
206vo  26-10-1770 Assessor
215vo  31-12-1770 Ceurnoot
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NAAM

Agterwagelaar

Alstede, van

Amelink

Amelung

VOORNAMEN

Enneken

Judith

Hend .k

Bernardus

G.W.

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

219

026

137vo

224

226vo

042
042vo
044
044vo
046
046vo
047
047vo
048vo
049
049vo
053vo
054vo
055vo
057vo
058vo
060
061
061vo
062vo
063
064
067vo
072
072vo
073

BLZNR

DATA
1-5-1771

12-7-1762

7-6-1767

6-6-1771

16-7-1771

12-11-1772
16-5-1763
2-6-1763
2-6-1763
19-6-1763
19-6-1763
29-6-1763
29-6-1763
11-7-1763
19-7-1763
17-7-1763
18-11-1763
18-11-1763
5-12-1763
30-4-1764
1-5-1764
2-5-1764
20-5-1764
20-5-1764
31-5-1764
31-5-1764
31-5-1764
23-7-1764
28-10-1764
28-10-1764
28-10-1764

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot

Assessor

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot

Assessor

Ceurnoot

Ceurnoot

Keurnoot

Ceurnoot

Pagina 10 van 135



Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

073vo  28-10-1764
076vo 9-11-1764

079vo 26-3-1765 Ceurnoot
080 6-3-1765

081vo 5-5-1765 Ceurnoot
082 5-5-1765 Ceurnoot

082vo 5-5-1765
083vo 5-5-1765

087vo 1-6-1763 Assessor
096vo 30-6-1765 Ceurnoot
097vo 30-6-1765
098 30-6-1765 Ceurnoot
106 16-4-1766 Ceurnoot
107 18-4-1766 Ceurnoot
111 8-6-1766 Ceurnoot
112 14-6-1766 Ceurnoot
113vo 29-6-1766
119vo 5-12-1766 Ceurnoot
120 23-12-1766
121vo 7-2-1767 Ceurnoot
127 26-4-1767

130vo 5-5-1767
132vo 10-5-1767

136 7-6-1767

141vo 13-2-1768

142 23-3-1768 Ceurnoot
143vo 28-4-1768

164vo 31-7-1768 Ceurnoot
178vo 2-5-1769 Assessor
186 16-11-1769 Assessor
190 17-4-1770 Assessor
190vo 28-4-1770 Assessor
191 1-5-1770 Ceurnoot
191vo 1-5-1770 Ceurnoot
192 3-5-1770 Ceurnoot

198vo 14-5-1770
200vo 14-5-1770

206vo 16-11-1770 Ass.
217vo 18-2-1771 Ceurnoot
219 1-5-1771 Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
221 6-5-1771 Assessor
225 20-6-1771

nn
137vo 7-6-1767
180vo 18-5-1769
181 18-5-1769
185vo  28-10-1769
193vo 6-5-1770

Annink
Hend k
189 18-12-1769 Ceurnoot
Anselmus
nn
162 2-5-1768 Werden, Abt
Assink
Alb.
007 12-3-1762 Nijhuis, erve
Albert
001a 1-1-1762
001d 1-1-1762
006 12-3-1762
067 23-7-1764
178vo 2-5-1769 Sekjacobsplaatse
206vo  16-11-1770
206vo  26-10-1770
Berent
174vo 26-2-1769 Lonneker markte
Jan
199 14-5-1770 Assinks Catten
200 14-5-1770
Johan
200 11-5-1770
Lambert
004 11-12-1761 Goosmate
nn
067 23-7-1764
178vo 2-5-1769 Lonneker Markte
199 14-5-1770 Lonneker markte
Asveld

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
109vo
Averbekke
nn
053
Baardink
Berent
001d
077
Baetzes
J.L.
011
Balk
Gerrit
001d
Jan
001d
Balk, ter
Jan
082
Barents/Jacobs
Jannetje
141vo
Bastiaan
Gerhard Christoph
121
Becker
Berent
001b
Gesina
083vo
Lucas
011
nn
001b
Stijntjen
034

Becker J.Soon
Gerrit

Becker Jansen

maandag 8 januari 2024

038vo

DATA
4-5-1766

22-9-1763

1-1-1762
24-11-1764

29-4-1762

1-1-1762

1-1-1762

5-5-1765

22-3-1768

21-1-1767

1-1-1762

5-5-1765

29-4-1762

1-1-1762

13-1-1763

1-5-1763

LOKATIE

Hengelo

Driene

Woolde

Hoevink, erve

Ghemen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Gerrit
001b 1-1-1762
Beckers
Geertruit
056 5-12-1763
Beernink
Berend
129 2-5-1767
Hermen

128vo 2-5-1767 Beernink, erve
nn

001e 1-1-1762
Bekker

Berend

030 15-5-1788

030 12-11-1762
Berendina

030 15-5-1788
Berent

168 2-10-1768
Gerrit

001f 1-1-1762

011 29-4-1762

134vo 6-6-1767 Lasonders Camp
Gesina

207vo  27-10-1770
Herman

009vo 29-4-1762

010 29-4-1762

010vo 29-4-1762
Hermen

194 8-5-1770

225vo 25-6-1771
Janna

220vo 2-5-1771
L.

009vo 29-4-1762 Steinfurt Rentmeester

010 29-4-1762

011 29-4-1762
Luc.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
010vo 29-4-1762

Lucas
001a 1-1-1762
177 29-4-1769 Lutke Weldink, erve
177vo 29-4-1769 Gemeene Veld
188 16-10-1769 Assessor/Ren
188 22-11-1769 B.Steijnfort/Teesink
199 14-5-1770 Borg Steijnfort Rentmeester
199vo 11-5-1770 Rentmeester
200vo 14-5-1770 Lonneker markte
217vo 18-2-1771 Rentmeester
228vo 27-7-1771 Lasonder
ME.
010 29-4-1762
Bekker Lindhuijs
Jan
027 17-7-1762
Bellers
Merten
185vo  28-10-1769 Driener Es
Bellinkhoff
G.C.E.Everhardina
213 27-11-1770 Baronesse
Bentink
Gerrit Jan
073vo  31-10-1764 Ceurnoot
Berenbroek
Hendrik
138 7-6-1767
nn
138 7-6-1767
Berenbrook
nn
001f 1-1-1762
Berenink
Jan
129 2-5-1767
Berentsen
Berentjen

011vo 1-5-1762 Usseler marke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
013 1-5-1762
Berentzen
Berentjen
012vo 1-5-1762
Berfelo
Gerrit
224vo 16-6-1777 Ass.
Berg, van den
E.
001a 1-1-1762
Everw.
003vo  11-12-1761
Everwijn
004 11-12-1761
004vo 1-12-1761
Bergerink
Hermen
085 9-5-1765
nn
005v0o  12-12-1761 Drijne
Bergerink Lucassen
Jan
001d 1-1-1762
085 9-5-1765
Bergwonner/Hulskatte
Berent
176 22-4-1769
Bertelink
Barent
130vo 10-5-1767
Berent
001e 1-1-1762
Beuker
Hermen
174vo 26-2-1769
nn
107 18-4-1766
Will.
001e 1-1-1762
Willem

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Beuker, ten

Beukers

Beumers

Bijvank

Bleikes

Blenke

Blenken

Blijdensteen

Blijdensteijn

VOORNAMEN BLZNR

106

107
Gerrit

001e
Wi.

001e
Jan Barent

143vo
Hermen

036
Jan

001a

012vo
Jenneken

047
Hendrik

137vo
H.

228vo
Hend.k

001d
Hend.s

026
nn

225
Hend.k

076
nn

076
Jan

177

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

16-4-1766
18-4-1766

1-1-1762

1-1-1762

28-4-1768

22-4-1763

1-1-1762

1-5-1762

29-6-1763

7-6-1767

27-7-1771

1-1-1762

29-6-1772

20-6-1771

9-11-1764

9-11-1764

1-5-1792

LOKATIE

Rieste, de

FUNKTIE

Perik, halven den

Voetpat

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Barent
001f
141vo
Benjamin
001d
068
Jan
177
Blijdenstein
Benj.
222vo
Blikker
Berentjen
140
140vo
Hend.k
001f
140vo
141
Hendrik
140
Hendrina
140
Jan
140
140vo
nn
001f
030vo
140vo
Blikker, de
nn
191vo
Blikkers
Jan
001c
053vo
054
nn
054

DATA

1-1-1762
22-3-1768

1-1-1762
9-9-1764

29-4-1769

1-6-1771

13-2-1768

13-2-1768

1-1-1762

13-2-1768

13-2-1768

13-2-1768

13-2-1768

13-2-1768
13-2-1768

1-1-1762

12-11-1762
13-2-1768

1-5-1770

1-1-1762
18-11-1763
18-11-1763

18-11-1763

LOKATIE FUNKTIE

Avermaete, erve

Coopman/Ce

Greever Campjen Boerman

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Bloemen
Hendrik
003vo  11-12-1761 Ceurnoot
006 12-3-1762 Ceurnoot
Blom
Jan
125vo 26-4-1767 Ceurnoot
126 26-4-1767 Ceurnoot
181vo 4-7-1769 Assessor
Bloom
Arnoldus
180vo 18-5-1769
Jan
203vo 17-6-1770 Ceurnoot
Boenen, van
Fredrik
152vo 28-7-1768 Vrijheer
Fried.
151 29-7-1768 Vrijheer
154vo 28-7-1768 Vrijheer
Friederick
154 28-7-1768 Vrijheer
Giesb.
151 29-7-1768 Vrijheer
154vo 28-7-1768 Vrijheer
Giesbert
152vo 28-7-1768 Vrijheer
Gijsbert
154 28-7-1768 Vrijheer
Wilhelm
152vo 28-7-1768 Lorinkhoff Berge Vrijheer
Wilhelm Ludolf
150vo 29-7-1768
Willem Ludolf
154 28-7-1768 Vrijheer
Boenen, von
Fried.
156 27-5-1768 Frijheer
Friederich
157 27-5-1768

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR
159vo

156
157
159vo

156vo

156

121vo

121vo

181

186

147

150vo

150vo

181
181vo

045vo

181

181

DATA
2-5-1768

27-5-1768
27-5-1768
2-5-1768

27-5-1768

27-5-1768

7-2-1767

7-2-1767

18-6-1769

16-11-1769

29-5-1768

29-7-1768

29-7-1768

18-6-1769
18-6-1769

9-6-1763

18-6-1769

18-6-1769

LOKATIE FUNKTIE

Frijheer
Frijheer
Frijheer
Frijheren

Frijherrn

Assessor

Lonneker Markte

Vrijheer

Vrijheer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

NAAM VOORNAMEN
Giesbert
nn
Wilhelm Ludolf

Boerman
Barend
Engbert

Boerrigter
Herm.

Boerrigters
Geertjen

Boomkamp
Jan

Boonen, van
Frederik
Gijsbert

Borg
Willem

Borg, ten
Hermen

Borg, ter
Hend k
Jan

maandag 8 januari 2024
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Bos
Egbert
001d 1-1-1762
Engbert
058vo 1-5-1764
G.
118vo 22-8-1785 Dr./Rigter
224vo 16-6-1777 Dr.
HJ.
001 16-7-1763 Rigter
Hend .k Jan
001vo 16-7-1763 Rigter
071 27-10-1764 Rigter
073vo  31-10-1764
074vo 3-11-1764 Regter
077 24-11-1764 Rigter
087vo 1-6-1763 Rigter
110 3-5-1766 Rigter
136vo 7-6-1767 Rigter
224 16-6-1671 Rigter
Hendk. Jan
110vo 28-5-1766
176 22-4-1769 Regter
222vo 1-6-1771 Rigter
Hendrik
020vo 9-5-1762 Aamsveene
083vo 15-8-1779
Hendrik Jan
005 12-12-1761 Rigter
006 12-3-1762 Rigter
007 23-2-1762 Rigter
080vo 20-4-1765 Rigter
103vo  14-12-1765 Rigter
128vo 2-5-1767 Rigter
207vo  27-10-1770 Rigter
Hendrk Jan
003vo  11-12-1761 Rigter
Herm.
080vo 20-4-1765 Proc./Assess
081 20-4-1765 Proc.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Hermke
214vo 8-12-1770
215 8-12-1770
Hermken
178vo 2-5-1769 Bosplaatse
201 9-6-1770 Bosplaatse
215vo 8-12-1770
Maria
058vo 1-5-1764
nn
102vo  13-12-1765 Rigter
166vo 20-9-1768 Rigter
168 2-10-1768 Rigter
Boss
Hend.Jan
008vo 23-2-1762 Richter
Bossier
Jan
190 17-4-1770
nn
190 17-4-1770
194 8-5-1770
Tobias
084vo 9-5-1765 Ceurnoot
190vo 28-4-1770
204vo 4-8-1770
Will.
090vo 4-6-1762 Dr.
Bouwhuis
Jan
216vo 2-7-1776
Jan Roleff
173vo  30-12-1768 Ceurnoot
nn
216vo 2-7-1776
Bouwhuis, ten
Gerrit
183vo 14-8-1769
Jan

074 31-10-1764

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Bouwmeister

Braak

Braake, ten

Braake, ter

Braeke, te

Braeke, ten

Braeke, ter

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Jan Rolof

216vo
nn

166vo
Willem

001c

039

166vo

167
Geesken

042
Hend.k

074vo
Hend. kus

054
Geesken

014vo
Hend.cus

196vo
Hendricus

199
Hend. kus

175vo
Hendricus

154
Hend.cus

203vo
Hend.k

225
Hend. kus

113vo

178vo

205

DATA

23-1-1771
4-1-1769
1-1-1762
1-5-1763

4-1-1769
20-9-1768

16-5-1763

3-11-1764

17-11-1768

1-5-1762

14-5-1770

14-5-1770

12-4-1770

28-7-1768

17-6-1770

20-6-1771

10-1-1780

2-5-1769
18-8-1770

LOKATIE FUNKTIE

Spolbergsbekke

Stadsdienaar

Ass.

Ceurnoot

Ceurnoot

Assess.

Assessor

Ass.
Assessor
Assess.

Assessor
Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
205vo 4-10-1770 Ceurnoot
214vo 8-12-1770 Ceurnoot
215 8-12-1770 Assessor
223vo 6-6-1771 Ceurnoot

Hendricus
182 9-7-1769 Assessor
182vo 13-8-1769 Ceurnoot
183 14-8-1769 Ceurnoot
194vo 14-5-1770 Ceurnoot
208vo  26-10-1770 Ceurnoot
216vo 23-1-1771 Ceurnoot
222 12-5-1771 Assessor

Henricus
227 27-7-1771 Ceurnoot

Brake, ten

Gerrit
133 12-5-1767 Eschmarkte

Hendricus
149 16-6-1768 Ceurnoot
149vo 10-7-1768 Ceurnoot
152 28-7-1768 Assessor

nn
133 12-5-1767

Brake, ter

Hend kus
026 29-6-1772 Ass.
179vo 18-5-1769 Ceurnoot
180vo 18-5-1769 Ceurnoot
195vo 14-5-1770 Ceurnoot
201vo 16-6-1770 Assessor

Hendricus
121 28-7-1768 Ass.
144vo 7-5-1768 Ceurnoot
146 20-5-1768 Ceurnoot
146vo 20-5-1768 Ceurnoot
147 29-5-1768 Ceurnoot
169 2-11-1768 Ceurnoot
171 6-11-1768 Ceurnoot
171vo  11-11-1768 Ceurnoot
178 30-4-1769 Ceurnoot

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Braker

Braker, ouden

Brand

Bretelaar

Breuking

VOORNAMEN

Hendrikus

Albert

Jan

Martina

nn

Berent

Hend .k

Berent

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

180vo
184
187vo
197vo
200
201
206vo
214
218vo
221vo
228
229

162vo
001d
001e
096vo
098
118vo
192
222vo

192

077vo

110vo

042
136

175
215vo

BLZNR

DATA

18-5-1769
18-8-1769
19-11-1769
14-5-1770
14-5-1770
9-6-1770
26-10-1770
8-12-1770
14-3-1771
12-5-1771
27-7-1771
16-9-1771

11-7-1768
1-1-1762
1-1-1762

30-6-1765

30-6-1765

22-8-1785
3-5-1770
1-6-1771

3-5-1770

3-3-1765

28-5-1766

16-5-1763
7-6-1767

11-4-1769
8-12-1770

LOKATIE

Kremersmaaten
Cremers maate

Esmarkte

Brookheurne

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot

Provisor

Ceurnoot

Assessor
Ceurnoot

Ceurnoot
Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Breukink
Berent
181vo
Brink, ten/Evertsen
Geertjen
012vo
Brinke, ten
Willem
149vo
Broen
Hend.k
184vo
Jan
011vo
023
026
038vo
057
059vo
060
061
063
075vo
076
136vo
Jan
115
Bruck
Barent
150
Bruggen, ter
Evert
137vo
Hermen
181
Bruggink
Berent
137vo
192vo
Bruinink
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

4-7-1769

1-5-1762

10-7-1768

14-12-1776

1-5-1762
22-6-1762
12-7-1762

1-5-1763

4-4-1764

2-5-1764

5-5-1764
20-5-1764
31-5-1764
9-11-1764
9-11-1764

7-6-1767

7-7-1766

29-7-1768

7-6-1767

18-6-1769

7-6-1767
4-5-1770

LOKATIE

Stads stukke

Horstcamp

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Assessor

Ass.

Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Ceurnoot
Assess.

Ceurnoot

Assessor

Ceurnoot
Assessor
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Altjen
062
Hermen
068
083vo
Bruins
Hend.k
074vo
075
Johannes
136vo
nn
001f
Brummelkamp
Jan
224vo
Buersink
Jan
137vo
Buisink
Joost
204vo
Bult
Gerrit
001a
001d
007
077vo
Busink
Joost
204
Busscher
Hendyr.
001
Hendrik
008vo
Buursink/Smalenbroek
Hendrik
172vo
Camphorst

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

31-5-1764

9-9-1764

5-5-1765

3-11-1764

3-11-1764

11-11-1767

1-1-1762

16-6-1777

7-6-1767

4-8-1770

1-1-1762
1-1-1762
23-2-1762
3-3-1765

4-8-1770

11-11-1761

16-4-1762

20-11-1768

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot
Assessor
Oldenzael
Geewen
Ceurnoot
Ceurnoot
Eschmarkten
Ceurnoot

Burg./Assess

Burg./Assess

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Swenne
109 4-5-1766
Cate, ten
Greetjen
054 18-11-1763
131 10-5-1767
Hendrik
112 14-6-1766
Herman
112 1-4-1767
nn
112 14-6-1766
Cate, ten Salomonssoon
Willem
195vo 14-5-1770
Catte, ten
B.
001e 1-1-1762
Berent
103vo  14-12-1765 Gedvort Stads
Gerrit
069 19-9-1764 Catten gaardens
Hendyr.
001e 1-1-1762
Jan
225 20-6-1771 Lasonder Esmarkte
228vo 27-7-1771
Jenneken
225 20-6-1771
nn
228vo 27-7-1771
Catteman
nn
001d 1-1-1762
Cempers/Horstcamp
Evert
115 7-7-1766
Claascatte
Jan

186 16-11-1769 Bosgaarden en

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
nn
193 5-5-1770
Cloosterman
Maria
175 11-4-1769
Clopper
Abraham
116 3-8-1766
Gerrit

216vo 23-1-1771
nn

116 3-8-1766
Cloppers
Abraham
194vo 14-5-1770
Rebekke
116 3-8-1766
Colthoff
Albert
180 18-5-1769 Colthaves Camp
Coert
180 18-5-1769 Perik
Hermina
041 9-5-1763
nn
168 2-10-1768
Coltkamp
Evert
125vo 26-4-1767
Copperaal, van
Herm.
001f 1-1-1762
Cortcamp
Evert
001e 1-1-1762
Cost
J.
023vo 22-6-1762 Dr./Ontvanger
227 27-7-1771
Joan

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001c 1-1-1762 Dr./Ontvanger
040 6-5-1763 Ontfanger
040vo 6-5-1763 Dr./Ontfanger
045 9-6-1763 Dr./Ontfanger
053 22-9-1763 Dr./Ontvanger
105 14-3-1766 Dr./Ontvanger
119 29-12-1765 Dr./Ontfanger
121avo  26-2-1767 Doct./Ontfang
227vo 18-7-1757 Dr./Ontfanger
229 16-9-1771 Dr./Ontfanger
nn
001b 1-1-1762 Dr.
001e 1-1-1762 Ontvanger
001e 1-1-1762
001e 1-1-1762 Dr.
059vo 2-5-1764 Boddencamp Ontfanger
117vo  29-12-1765 Dr./Ontfanger
179vo 2-5-1769 Ontfanger
Willemina
001c 1-1-1762
040 6-5-1763
Costers
Jan
047vo 29-6-1763 Costers, Jan erve
Cramer
Geertruid
194 8-5-1770 Elfsten
209vo 11-4-1771
Cremer
Georg Joseph
155vo 27-5-1768 Assessor
Cromhof
Marta
037vo 30-4-1763
Cromhoff
Herm.
045vo 9-6-1763 Eschmarkte
Herman
022vo 18-5-1762
Hermen

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
190vo 28-4-1770

Lambert
057vo 30-4-1764
111 8-6-1766
164 25-7-1768 Laar Es
190vo 28-4-1770
Maria
214 8-12-1770
214vo 8-12-1770
215 8-12-1770
215vo 8-12-1770
nn
103vo  14-12-1765
164 25-7-1768
Croon
Joost
170 26-10-1768 Assess.
Cuijper
Willem
053vo 22-9-1763
Cuiper
Fenneken
049 19-7-1763
133vo 17-5-1767 Cuipers, de plaatse
Gerrit
001e 1-1-1762
Hermen
192 3-5-1770 Ceurnoot
Jannes
001c 1-1-1762
049 19-7-1763
w.
045 9-6-1763 Luit./Ceurnoot
Willem
053 22-9-1763 Ceurnoot
Cuiper Wagelaar
Gerr.
001e 1-1-1762
Cuipers
Gerrit

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
105 14-3-1766
Hermen
193vo 6-5-1770 Ceurnoot
Jannes
001f 1-1-1762
133vo 17-5-1767
Cuper
Willem
166vo 20-9-1768 Lt./Ceurnoot
Dalenoort
Jannes
185 28-10-1769 Ceurnoot
Dam
Janna
080vo 20-4-1765
Dam, ten
Berent
001d 1-1-1762
080vo 20-4-1765
Maria
080vo 20-4-1765
Dam, van
nn
009 16-4-1762 Kellersweijde
Davina
Gabriel
165vo 8-9-1768 Nijenkamp, den
166 8-9-1768 Lonneker markte Markenrigt.A
Hendrica
065 16-6-1764
Derking
Hend k
137vo 7-6-1767 Ceurnoot
Hermen
215 8-12-1770 Boerhoff
Derkink
Coort
001f 1-1-1762
136 7-6-1767

nn

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
136 7-6-1767
Derksen
Jan
001e 1-1-1762

103vo  14-12-1765
228vo 27-7-1771 Lasonder

Diererman
N.
202vo 13-6-1770
Dijkman
Jan
189vo  20-12-1769 Lutke Bruinink, erve
Doevengoor
Hertgert
108 1-5-1766
Drachter
N.A.
201vo 16-6-1770 Vreeden Rentm./Secr.
202vo 13-6-1770 Rentm./Secr.
Duijvelshof
Barbara
147vo 26-5-1768
148vo 26-5-1768 Roberting, Lonneker
Duijvelshoff
Eva
147vo 26-5-1768 Roberink, erve
Duivelshoff
Barbara
119vo 5-12-1766
Catharina
190 17-4-1770
Eva

119vo 5-12-1766
Duivengoor/Quekkeboom

Hertgert
182 9-7-1769
Eefink
Gerrit
189vo  20-12-1769 Ceurnoot
Rolef

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
175vo
Roleff
175
Eelkeman
nn
136vo
Eelkemans
nn
062vo
Eelking
Gerrit
225
Eelkink
Berent
223
Gerrit
227
228
nn
227
Eggerink
Albert
074vo
Fenneken
074vo
Geertruit
074vo
Gerrit
074vo
Gesina
074vo
Jan
074vo
074vo
Janna
074vo
Jenneken
074vo
Elderink
Egbert

maandag 8 januari 2024

DATA
12-4-1770

11-4-1769

7-6-1767

31-5-1764

20-6-1771

6-6-1771

27-7-1771
27-7-1771

27-7-1771

3-11-1764

3-11-1764

3-11-1764

3-11-1764

3-11-1764

3-11-1764
3-11-1764

3-11-1764

3-11-1764

LOKATIE

Waarte, de

Lasonder,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Elekeman

Elferink

Elfers

Elikman

Ellers

Elshoff

Elshoff/Schouwink

Engberink

Engerink

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

024

025

144
Jan

169
Berendt

129
Roleff

001c

040
H.

189
Herman

217vo
Jan

118vo

118vo

155
Hermannus

199vo
Gerrit

214

214vo

215vo
Gerrit

215

215vo
L.

001d
Lucas

071

DATA

25-6-1762
27-6-1762
6-5-1768

2-11-1768

2-5-1767

1-1-1762

6-5-1763

16-10-1769

18-2-1771

22-8-1785
29-12-1765
28-7-1768

11-5-1770

8-12-1770
8-12-1770
8-12-1770

8-12-1770
31-12-1770

1-1-1762

27-10-1764

LOKATIE

Twekkelo

Engerink, erve

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Assessor
Assessor
Ceurnoot

Ceurnoot

Assessor

Ceurnoot

Assessor
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Entele, te
Essele
169 2-11-1768
170 26-10-1768
Eosink/Gildehuis
nn
113 29-6-1766
Eppink
Bertina
171vo  11-11-1768
Bettina
059vo 2-5-1764
Es, van
Jan
096 20-6-1761 Noord Schout
Escamp
Berent
223 6-6-1771
Essink
Jan Berent
217 31-1-1771 Ceurnoot
Evertsen
Gerrit
001b 1-1-1762
036 22-4-1763 Nijhoff, op het
Evertsen/ten Brink
Geertjen
012vo 1-5-1762
Fije
Abraham
022vo 18-5-1762
Barent
036 22-4-1763 Assessor
102vo  13-12-1765 Ceurnoot
210 27-11-1770 Assessor
213 27-11-1770 Assessor
Engbert
038vo 1-5-1763 Ceurnoot
Fijen
Abr.
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NAAM

Froen

Gaeman, van

Geerdink

Geesink

Gerbert

Gerridtzen

VOORNAMEN

Hermanna

Bruin

Coort

Fenneken

Geesken

Herman

Hermannus

Hermen

Jan

nn

Hermken

Jan

Gerrit

Hendyr.

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

136vo

117vo

136vo

036

036vo

226

072
073

001b
024

226

178

014vo

178

164vo

001d

001e
063

070

001

DATA
7-6-1767

29-12-1765

7-6-1767

22-4-1763

22-4-1763

4-7-1771

28-10-1764
28-10-1764

1-1-1762
25-6-1762

4-7-1771

30-4-1769

1-5-1762

30-4-1769

31-7-1768

1-1-1762

1-1-1762
31-5-1764

6-10-1764

11-11-1761

LOKATIE

Oldenzaal

Boculo Markte

FUNKTIE

Assess.

Steege Jans stukke

Viermoolen

Osseler Es
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Burg./Assess
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hendrik
027
030
Gerrit
Gerrit
001f
Gerritsen
Arent
134vo
Enneken
129
129vo
Gerrit
001d
063
142vo
172vo
220
Hend.k
091vo
181
Hermen
226vo
Jacob
209vo
Jan
222vo
nn
134vo
142vo
172vo
Gerritsen/ten Vergert
Jan
146vo
Gerritzen
Hendyr.
008vo
Henr.
007
Gesink
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

17-7-1762
12-11-1762

1-1-1762

6-6-1767

5-5-1767
5-5-1767
1-1-1762
31-5-1764
26-3-1768
20-11-1768
2-5-1771

18-4-1761
18-6-1769

16-7-1771

11-4-1771

1-6-1771

6-6-1767

26-3-1768
20-11-1768

20-5-1768

16-4-1762

23-2-1762

LOKATIE

FUNKTIE

Burg./Assess
Burg./Assess

Snijderarend's

Snijder Arents
Ceurnooot
Burgemeester
Br.
Ampts
Esmarkte
Binnenweg
Snijder

Roberink, erve

Burg./Assess

Burg./Assess
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
128vo 2-5-1767
Getvord, kleijne
nn
191vo 1-5-1770
Geuking
Jan Hendrik
193 5-5-1770 Roberink,
Geukink
J. Hend .k
148vo 26-5-1768
Jan
057vo 30-4-1764 Horstege
Jan Hendrik
147vo 26-5-1768
nn
147vo 26-5-1768
148vo 26-5-1768
Geuver
Maria
045 9-6-1763 Geuverink, op
Geuverink
Gerrit
001c 1-1-1762
050 5-8-1763
nn
050 5-8-1763
Geuvers
Gerrit
035 9-4-1763 Lasonder
Gildehuis/Rosink
Hendrik
113 29-6-1766
Gog
Hermen
026 29-6-1772
Gog, van
Herman
029 5-8-1763
Hermen
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NAAM

Gogh, van

Goolcatte

Goolkatte

Greeve

Grefte

Greve

Greve, ter

VOORNAMEN BLZNR

052
Herman

001b

029
Hermen

001c

026
nn

001c
Hermen

141
nn

001f

038vo

141vo

187
Geesken

057vo
Hermannus

204vo
Jan

217vo

218
Greete

191
Jan

191
Laurents

225vo
W.P.C.

036

056
Herman

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA
5-8-1763

1-1-1762

16-8-1762

1-1-1762
12-7-1762

1-1-1762

13-2-1768
1-1-1762
1-5-1763

13-2-1768
18-11-1769

30-4-1764

4-8-1770

18-2-1771

4-10-1770

1-5-1770

1-5-1770

25-6-1771

1-5-1790
1-5-1792

LOKATIE FUNKTIE
Es
Boer
Ceurnoot

Lonneker markte

Cremersmaten,

Ass.
Ass.
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NAAM

Grevink

Groothuis

Grotenhoff

Gunnink

Haar, op de

Haar, van der

Haas, van der

Hagink

Haimink

Hajmink

Halle, ter

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Gerrit

Jan

Reint

Aeltjen

Catharina nn

Gerrit

Hermen

Jan

Arij

Hendrik

Fenne

Hend .k

Aaltjen

Maria

BLZNR
204

190

185

004

051

219vo

219vo

189vo

068

096

180

062

062

062

072

DATA
4-8-1770

17-4-1770

28-10-1769

11-12-1761

5-8-1763

1-5-1771

1-5-1771

20-12-1769

9-9-1764

20-6-1761

18-5-1769

31-5-1764

31-5-1764

31-5-1764

28-10-1764

LOKATIE FUNKTIE
Ceurnoot
Esmarkte
Groot Driene
Ceurnoot
Lasonder, in 't
Ceurnoot

Amsterdam

Noord Wadingsveen Schepen

Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Hanenberg

Hanselmus

Hanterman

Havercatte

Hedder/Rolink

Heegde, ter

Heege, ter

Heegerman

Heek, van

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Willem

nn

Jan

Jan Herman

nn

Enneken

Hind k

Hend k

Hendrik

Hendyr.

Willem

Barend Jan

BLZNR

111
175
175vo

159

194
194
208vo
208vo
209vo
223

208vo

123vo

001d

108

169

182
187vo

001e

086vo

DATA

8-6-1766
11-4-1769
11-4-1769

2-5-1768

8-5-1770
8-5-1770
26-11-1770
26-11-1770
11-4-1771
6-6-1771

26-11-1770

1-4-1767

1-1-1762

1-5-1766

2-11-1768

9-7-1769
19-11-1769

1-1-1762

12-5-1765

LOKATIE

Heurne

FUNKTIE

Werden/Helmstadt, Abt

Lasonder Camp,

Buurse Heegde
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

001 11-11-1761
089vo  15-11-1761

Berend Jan
008vo 16-4-1762
018 4-5-1762
087vo 1-6-1763
Frerik
180 18-5-1769 Assessor
Her.m
087vo 1-6-1763
Herm.
089vo  15-11-1761 Burg.m
J.E.
203vo 28-4-1770
J.H.
096vo 30-6-1765 Pr./Ceurnoot
098 30-6-1765 Proc./Ceurno
119vo 5-12-1766 Proc./Ceurno
J.N.
203vo 28-4-1770
Jan Hend .k
142 23-3-1768 Pr./Ceurnoot
203vo 17-6-1770 Delden Proc.
Jan Hendrik
121vo 7-2-1767 Proc./Ceurno
Joha. Elisabeth
088 1-6-1763
nn
018 4-5-1762
080vo 20-4-1765 Proc./Assess
203vo 28-4-1770
Will.
081vo 5-5-1765 Ceurnoot
082 5-5-1765 Ceurnoot
Willem
033 8-1-1763 Wijnkoper/As
164vo 31-7-1768 Ceurnoot
193vo 6-5-1770 Ceurnoot
206vo  16-11-1770 Ass.
221 6-5-1771 Assessor
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NAAM

Hegeman

Hegerink

Hegerman

Hegteler

Heitcamp

Helgerink

Heller

Heller, de

VOORNAMEN

Wolter Jan

Hend.k

Willem

nn

Willem

nn

Willem

Berend

Jan

Lambertus

Jenneken

nn

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

184vo

170vo

042

044
001c

044
142

001d

142vo

001f

185

015vo
028
029

222vo

113

181

125

112

DATA

10-10-1769

26-10-1768

12-11-1772

2-6-1763
1-1-1762

2-6-1763
23-3-1768

1-1-1762

26-3-1768

1-1-1762

28-10-1769

3-5-1762
16-8-1762
17-8-1762

1-6-1771

29-6-1766

18-6-1769

1-4-1767

14-6-1766

LOKATIE

FUNKTIE

Oud

Beurse Hegede, de

Beernink, erve

Elsmaate

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024

Assessor
Assessor
Assessor

Ceurnoot

Ceurnoot
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NAAM

Hellers

Helmig

Helms

Hemmes

Hemmink Janssen

Hermsen

Hermsen Lasonder

Hertgerink

Hertogh

Hesselink

Inventarisnummer 20 Landgericht
VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
194 8-5-1770

Catharina
193vo 6-5-1770

Cunera
208vo  26-11-1770
223 6-6-1771
Geerlig
001f 1-1-1762
135 27-7-1767
Helena
084vo 9-5-1765
nn
135 27-7-1767
Helmig
184vo  10-10-1769 Burg./Ceurno
191 1-5-1770 Br./Ceurnoot
191vo 1-5-1770 Br./Ceurnoot
Lucas
137 11-11-1767
Geesken
005 12-12-1761
Enneken
162vo 11-7-1768
Laurentse
037 30-4-1763
Antonij
179 2-5-1769 Ceurnoot
Mosis
132vo 12-5-1767 Ceurnoot
Berendina
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NAAM

Heune, in de

Heupers

Heurne, in de

Heutink

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Bernardina

Herm.

Herman

Hermen

nn

Jenneke

Albert

Harm.

Hermen

Jan

Janna

Jenneken

Greetjen

Hendrik

Jan

BLZNR

030
030

168

103vo

121avo

142vo
186vo
188

212

001f

001b

026

001a

014vo

001b

136

136

222vo

034vo

055
225vo

DATA

12-11-1762
15-5-1788

2-10-1768

14-12-1765

26-2-1767

26-3-1768

18-11-1769

22-11-1769

1-11-1770

1-1-1762

1-1-1762

12-7-1762

1-1-1762

1-5-1762

1-1-1762

7-6-1767

7-6-1767

1-6-1771

13-2-1763

30-11-1763
25-6-1771

LOKATIE

Borne

Heurne stuk,

Endscheider Es
Coldercamp
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Assessor

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot

Boer
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jan
001c
nn
065vo
114
197vo
Willem
001e
114
116vo
Hidder/Rosing
Hend.k
083
Hidder/Rosink
Hendrick
083vo
Hoedemaker
Fenneken
088
091vo
Geertruid
216vo
Geertruit
058vo
Hend.k
056
091vo
129vo
Hendrik
058vo
216vo
Hermen
203vo
Nic.
119vo
Nicolaas
001d
056
065vo
145

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

1-1-1762
16-6-1764
22-6-1766
14-5-1770

1-1-1762

22-6-1766
3-8-1766

5-5-1765

15-8-1779

1-6-1763

18-4-1761

23-1-1771

1-5-1764

1-5-1792

18-4-1761

5-5-1767

1-5-1764
23-1-1771

28-4-1770
5-12-1766

1-1-1762
5-12-1763

16-6-1764
19-5-1768

LOKATIE

Esmarkte

Walhofs Es

Oele

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Burgermeester

Burgerm.
Burgermeester
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
186 16-11-1769

nn

001d 1-1-1762

001e 1-1-1762 Holte

001e 1-1-1762 Br.

001f 1-1-1762

017 7-6-1757 Burgermeester
056 5-12-1763

065vo 16-6-1764 Veltpoorte
119vo 5-12-1766
129vo 5-5-1767
186 16-11-1769
193 5-5-1770
209 26-11-1770
223vo 6-6-1771

Hoedemakers
nn
001d 1-1-1762 Br.
Hoeff
Jan
042 12-11-1772
Hoen
Hermannus
199vo 11-5-1770 Assessor
217vo 18-2-1771 Ceurnoot
Hoevel, van
Jan Adriaan
170 26-10-1768 Kedingen Baron/Rigter
Hoevink
Gerrit
165vo 8-9-1768 Ceurnoot
Hardewijna
179vo 18-5-1769
Jan
121a 7-2-1767
Maria
015vo 3-5-1762 Boomkamp
Hofcoesveld
Hendrina

014vo 1-5-1762
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Hoffstede
nn
144vo
Hofmeijer
Barendt Casper
165vo
Maria Angnes
165vo
166
Hofstede
Hend.k
080
Hofstede, ter
Hermen
209vo
Hofte
Herm.
001a
Herman
013
Hermen
011vo
012vo
Hofte Coesveld
J.
001d
Hofte Coosveld
Jan
073
142vo
Jenneken
142vo
Hoftecoosveld
Jan
001f
Hols
Jan
001a
014vo
Holscher

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

7-5-1768

8-9-1768

8-9-1768

8-9-1768

19-5-1768

11-4-1771

1-1-1762

1-5-1762

1-5-1762

1-5-1762

1-1-1762

28-10-1764

26-3-1768

26-3-1768

1-1-1762

1-1-1762
1-5-1762

LOKATIE

FUNKTIE

Lonneker Markte

Ger. Gemeente

Bijvank, op

Bijvank, op den
Bijvank, op den

Snijder Arends

Linden akker,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Assess.
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NAAM

Holt

Holtcamp

Holtkamp

Honhoff

Honing

Horn

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Hermina

Bernardus

Hermannus

Hermanus

Jans

Geesken

Hendrica

Jannes

Willem

Jannes

Willem

Gerrit

Hermen

nn

Carel Wilhelm

BLZNR

163vo

119vo
147vo
148vo
147vo
119vo

214

113vo

179vo

059vo

113

001d

171vo

172

181

111

063

111

188vo

DATA

25-7-1768

5-12-1766
26-5-1768
26-5-1768
26-5-1768
5-12-1766

8-12-1770

10-1-1780

2-5-1769

2-5-1764

29-6-1766

1-1-1762

11-11-1768

11-11-1768

8-5-1790

8-6-1766

31-5-1764

8-6-1766

16-10-1769

LOKATIE FUNKTIE

Oldenzaal

Conijnenberg

Honhoff

Teesinks Camp  Procurator
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
H
189 16-10-1769 Assessor
Horst
Jan

216vo 23-1-1771 Wheeme, de

Horst, ter
Albert
215vo 8-12-1770
Horstcamp
Hendrik
181 18-6-1769
nn
115 7-7-1766
Horstcamp/Cempers
Evert
115 7-7-1766
Horstkamp
Evert
001e 1-1-1762
nn
001e 1-1-1762
Houth
Adolph Hendrik
188 16-10-1769 Burg Steijnfort Rigter
199vo 11-5-1770 Bentheim Steijnfort  Graaff/Rigter
200 11-5-1770 Burg Steijnfort Judex
Adolph Henr.
189 16-10-1769 Steijnfort Bentheim Rigter
Adolph Henric
218 4-10-1770 Steinfurt Judex
Adolph Henrich
217vo 18-2-1771 Burg Steijnfort Rigter
Houw, ten
Jenneken
103vo  14-12-1765
Hubert
P.
066 9-5-1764 Ootmarsum J.U.Dr.
066vo 9-5-1764 Ootmarsum Rigter
Huepers
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
034 13-1-1763
Huijske
A.E.
103 13-12-1765
Huiskes
Aleijda Elisabeth
189 18-12-1769
Hulscher
Jenneken
032 1-12-1762 Caltercamp
Hulshoff
Jenneken
187vo  19-11-1769 Lutke Bruinink
Hulskatte
Berent
176 22-4-1769
Hulskatte, olde
Berent
176vo 22-4-1769
Hulskatte/Bergwonner
Berent
176 22-4-1769
Hulsken
Aleijda Elisabet
137 11-11-1767
Huntveld, ten
Gerrit
018 4-5-1762 Assessor
Lucas
166vo 20-9-1768
167 20-9-1768
nn
167 20-9-1768
Huntvelt, ten
Jan
051 5-8-1763
IJpkemeul
Hendyr.
001a 1-1-1762
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NAAM
IJpkemeule

Immink

Ipkemeile

Ipkemeule

Ittersum

Jacobs/Barents

Jalink

Jannink

Jansen

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
Hend.k

057vo
Hendrik

011vo
nn

011vo
Bernardus

186vo

187
nn

043vo

185
Hend.k

083
Abraham

046

221
Hendrik

207vo
Hilleken

046
Fredrik

099vo
Jannetje

141vo
Amelia

220
Engbert

223
Jan

065vo

DATA

30-4-1764

1-5-1762

1-5-1762

18-11-1769

18-11-1769

22-5-1763

10-10-1769

5-5-1765

19-6-1763

6-5-1771

27-10-1770

19-6-1763

13-8-1765

22-3-1768

2-5-1771

6-6-1771

16-6-1764

LOKATIE

Kneetweg

FUNKTIE

Docter
Doctor

D.ms
D.me/Rec tor

Ceurnoot

Steevens plaatse

Hoevink, erve

Meester

Ceurnoot

Woolderink, erve
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Aeltjen
204vo 4-8-1770
Hermen
070 6-10-1764
Willem
001d 1-1-1762
064 11-6-1764 Elshoff, erve
Jansen Becker
Gerrit
001b 1-1-1762
Janssen Hemmink
Geesken
005 12-12-1761
Jongbloed
Alexander Christoffer
150vo 29-7-1768 Hofraad
152vo 28-7-1768 Hofraad
154 28-7-1768 Dorsten Hofraad/Richt
155vo 27-5-1768 Dorsten Hoffrath/Richte
nn
001e 1-1-1762
Jongebloed
Jan
132vo 12-5-1767
Jongman
Hendrik
178vo 2-5-1769
Joostink
Jan
207vo  27-10-1770 Ceurnoot
Jupkin
A.0.
044 2-6-1763 Ceurnoot
Kamphorst
Swenneken
205vo 4-10-1770
Katteman
Barent
085a 9-5-1765 Twekkelo
Keijlewers
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
H.
001a 1-1-1762 Losser
Keijlvers
Eng.
001e 1-1-1762
Engb.
174 30-12-1768
Engbert
107 18-4-1766
Hend.k
144vo 7-5-1768
Hermen
007vo 23-2-1762 Losser
Jannes
001f 1-1-1762
Johanna

144vo 7-5-1768 Akker, den
Keijlvers Gerrits Soon

Gerrit
144vo 7-5-1768
Keijlvers, Senior
Gerrit
144vo 7-5-1768
Keijser
Barent
001c 1-1-1762 Weversplaatse, op
Berent
207vo  27-10-1770 Ceurnoot
Jan
001d 1-1-1762
067 23-7-1764 Lonneker
Jenne
067 23-7-1764
Keijsers
Barent
044 2-6-1763 Weevers plaatse
Kelder
Herberdina

186vo  18-11-1769
187 18-11-1769
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NAAM

Kempers

Kerkhuis

Ketteler

Keulen, van

Keulenkamp, ten

Kleij

Klopper

Kok

VOORNAMEN BLZNR
Gerrit

181
Hermken

181
Jan

181
Willem

001e

113

204
Casper

122
Gerhard

150

152

154

156
nn

157vo
Adriaan

137
Jan

170
Barent

077vo

078vo
Berent

001d
Geertruid

106
Geesken

216vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

8-5-1790

18-6-1769

18-6-1769

1-1-1762

29-6-1766
4-8-1770

16-3-1767

29-7-1768
28-7-1768
28-7-1768
27-5-1768

27-5-1768

11-11-1767

26-10-1768

3-3-1765

3-3-1765

1-1-1762

16-4-1766

23-1-1771

LOKATIE

Monninghoff

Woolderik
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Ceurnoot

Rentmeester
Rentmeester
Rentmeester
Rentmeester

Ceurnoot
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Derk
190vo 28-4-1770 Oldenzael
Jacob
009vo 29-4-1762 Oldensaal
010 29-4-1762 Vegerink/Veger,
Wolter
209vo 11-4-1771 Assess.
Koning
nn
219 1-5-1771
Konink
nn
194vo 14-5-1770 Osselo Boer
Koppenaal, van
Hermannus
141vo 22-3-1768
nn
141vo 22-3-1768
Kosters
And.s
036 1-5-1790
Arent
130 5-5-1767
Kuilen, ter
Engbert
147 29-5-1768 Hulsmaeten
Kwekkeboom
Geesken
108 1-5-1766
Lucas
123vo 1-4-1767
Laarhuis
Geesken
197vo 14-5-1770 Woolderinksgaarden
Jan
059vo 2-5-1764 Ceurnoot
Lambers
Jan
186 16-11-1769 Assessor
Lammerink
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Albert
001c 1-1-1762
043 22-5-1763
nn
001c 1-1-1762
Lammers
Jan
046 19-6-1763
Jenneken
178 30-4-1769
Lammertink
Janna
226 4-7-1771
Land
Gerrit
001d 1-1-1762
081vo 5-5-1765 Twekkelo
082 5-5-1765 Twekkelo
083 5-5-1765 Twekkeler Markte
Landewer, in de
Gerrit
149vo 10-7-1768
Langen
Nicolaas
090vo 4-6-1762
nn
090vo 4-6-1762
218vo 14-3-1771
Langen, van
Hend.k
035 9-4-1763 Magister/Ceu
057 4-4-1764 Magister/Ceu
Hendrik
062 31-5-1764 Meester/Ceur
Nicolaas
088vo 1-6-1763 Bakkerink Schoolmeester
nn
001d 1-1-1762

088vo 1-6-1763
103vo  14-12-1765
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Lankheet

Hermina
203vo 17-6-1770

Lansink
Hendrina
099vo 13-8-1765
Lasonder
Aaltjen
218vo 14-3-1771
Alb.
001b 1-1-1762
Albert
030 15-5-1788
030 12-11-1762
Barendina
218vo 14-3-1771
Engbert
199vo 11-5-1770
Everwijn
030 15-5-1788
Fenneken
194vo 14-5-1770 Horstege
195vo 14-5-1770 Meulenbree
196vo 14-5-1770 Distelbree in den Es
G.
001a 1-1-1762
Gerardus
021 9-5-1762
Gerhardus
192vo 4-5-1770
Gerrit
199 14-5-1770 Lonneker markte Coopm.fabric
199vo 11-5-1770
218vo 14-3-1771
220vo 2-5-1771 Assessor
Gesina
192vo 4-5-1770
J.B.
001a 1-1-1762
194vo 14-5-1770 Burgermeester

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 59 van 135



Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
195vo 14-5-1770 Burgerm.
196vo 14-5-1770 Bugerm.
197 14-5-1770 Br.
220vo 2-5-1771 Br./Assessor

J.s
001f 1-1-1762
Jan Barent
080 19-5-1768 Ass.
145 19-5-1768 Burg./Ceurno
Jan Berend
021vo 9-5-1762 Ontvanger
Jan Berent
038vo 1-5-1763 Br.
134vo 6-6-1767 Br.
Judith
121a 7-2-1767 Endscheder Esch
Jur.
001 16-7-1763 Assess.
103vo  14-12-1765 Assessor
Jurr.
005 12-12-1761 Ceurnoot
077 24-11-1764 Assessor
Jurriaan
144 6-5-1768 Lasonder, het
200 14-5-1770
Jurrien

174 30-12-1768

Laurens
054vo  18-11-1763
Laurents
038 30-4-1763 Bodden Camp
140vo 13-2-1768
194 8-5-1770
nn
038 30-4-1763

054vo  18-11-1763
140vo 13-2-1768

144 6-5-1768
200 14-5-1770
209 26-11-1770 Custos
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
223vo 6-6-1771 Custus
Sander
143vo 28-4-1768
Wolter
184 18-8-1769 Es, in den
Lasonder Hermsen
Laurentse
037 30-4-1763
Lasonder J.Z.
Laur.
001b 1-1-1762
Laurens
025 27-6-1762
Latink
Geertruid
190vo 28-4-1770
Leefers
Hendrik
191vo 1-5-1770 Esmarkte
Leefrink
Gerrit
046 19-6-1763
Leeman
Jan Hend.k
184vo  14-12-1776 Ass.
Leevers
Gerrit
031 27-11-1762 Assessor
Leferink
Herm.
001b 1-1-1762
Herman
022vo 18-5-1762
Lefrink
Gerrit
001c 1-1-1762
Leijdeboer
Abraham
163vo 25-7-1768 Ceurnoot
172vo  20-11-1768 Ceurnoot
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Lemerink
Janna
181vo
Lenfert
Hendyr.
001d
Lentferink
Gerrit
118vo
Lentfers
Barent
062
Lentfert
Barent
083
Berent
070
087vo
Gesina
074vo
Hend.k
075
Hendrik
045
074vo
Hermina
074vo
Jenneken
074vo
Stientjen
074vo
Leppenkhoff
Jan
001d

Leurenkhoff, van
nn
001e
Leuring
Catharina

093vo

DATA

4-7-1769

1-1-1762

22-8-1785

31-5-1764

5-5-1765

6-10-1764
1-6-1763

3-11-1764

3-11-1764

9-6-1763
3-11-1764

3-11-1764

3-11-1764

3-11-1764

1-1-1762

1-1-1762

20-6-1761

LOKATIE FUNKTIE

Bentelo

Assess.

Schoolmeester

Ceurnoot

Assessor
Assessor

Nije, het

Heer
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Leurink
B.
001f 1-1-1762
Berent

143vo 28-4-1768

C.
009 16-4-1762
Catharina
001vo  11-11-1761 Rokkerink, erve
Derk
226vo 16-7-1771 Assessor
nn
143vo 28-4-1768
Leutink
nn
033 8-1-1763 Stadholder
Lindeblad
Jan
175vo 12-4-1770
Lindhuijs
nn
027vo 17-7-1762
Linthuis
nn
117vo  29-12-1765 Jurkes, goed
Lints
Jan Jurien
170 26-10-1768 Assess.
Lippinkhof
Engb.
001e 1-1-1762 Lutke Spelberg
Hermken
118vo 22-8-1785
Jan

118vo  29-12-1765
Lippinkhof/Lutke Spelberg
Engbert
130vo 10-5-1767
Lippinkhoff
Jan
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
061 20-5-1764

Jenneken
189vo  20-12-1769 Brookheurne
nn

001e 1-1-1762
Lochem Jans Soon, van
Jan
141vo 22-3-1768
Lochem, van
Herm.
001f 1-1-1762
Herman
227vo 18-7-1757 Assessor
Hermen
144 6-5-1768
Jan
144 6-5-1768
nn
144 6-5-1768
Loo, van
Jan
023vo 22-6-1762 Zwolle
027 17-7-1762 Zwoll
056vo 5-12-1763 Zwolle
075vo 9-11-1764
227 27-7-1771 Zwolle
227vo 18-7-1757 Zwolle Coopman
229 16-9-1771 Zwolle Coopman
Joan
117vo  29-12-1765
Margarita
027 17-7-1762
027 17-7-1762
027vo 17-7-1762
Lubberink
Geesken

077 24-11-1764
nn
109vo 4-5-1766
206 4-10-1770 Mors, erve
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN
Lucassen Bergerink

Jan
Lutke Bruinink

Geert

Gerrit

nn
Lutke Hulsik

Gerrit
Lutke Schipholt

Jan
Lutke Spelberg

Barent

Fenne

Lutke Spelberg/Lippinkhof
Engbert

Lutke Varwijk
Hermen

nn

Lutke Veltman

BLZNR

001d

085

187vo

189vo

182

187vo
189vo

001b
031
178vo
181
201

163vo

131

131

130vo

070

001d
070
149
216vo

DATA

1-1-1762

9-5-1765

19-11-1769

20-12-1769

9-7-1769

19-11-1769
20-12-1769

1-1-1762
27-11-1762
2-5-1769
18-6-1769
9-6-1770

11-7-1768

10-5-1767

10-5-1767

10-5-1767

6-10-1764

1-1-1762
6-10-1764
16-6-1768
23-1-1771

LOKATIE

Lutke Bruinink

Lutke Bruininks,

Esmarkte

Holscher Brink

Lutke Spelberg,

Lutke Spelberg,

Beutterik, de
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NAAM

Lutke Weldink

Luttik Es

Mahonij

Maseland

Meijer

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Arent

066vo
Hendrik

177
Herman

177
Jan

177
nn

034

146
Swenne

177
Willemina

081vo

082
nn

001e

099vo
Jan

178vo
Lambert

179vo
Herm.s Otto

065

066vo
Jurraan

167vo
Jurriaan

065

141vo

194
Jurrien

001d

066vo

maandag 8 januari 2024

DATA

9-5-1764

29-4-1769

29-4-1769

29-4-1769

8-1-1763
20-5-1768

29-4-1769

5-5-1765
5-5-1765

1-1-1762

13-8-1765

2-5-1769

18-5-1769

16-6-1764

9-5-1764

20-9-1768

16-6-1764

22-3-1768

8-5-1770

1-1-1762
9-5-1764

LOKATIE

Boekeloo

Rossum
Rossum
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FUNKTIE

Keurnoot

Heer

Assessor

Ceurnoot
Ceurnoot
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NAAM

Mekkellholt

Mensink

Mertens

Minkmaat

Mors

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Ursela Geertruit

066vo 9-5-1764
Urssele Geertruit

065 16-6-1764
Wijnandus

065 16-6-1764
Hendrikus

205 18-8-1770 Lonnek.markte/boo
Ale

062 31-5-1764
Geertjen

063 31-5-1764

128vo 2-5-1767
Geesken

063 31-5-1764
Gerrit

173vo  30-12-1768

196vo 14-5-1770
Hend.k

062 31-5-1764
Hendrik

062 31-5-1764
Aaltjen

181 18-5-1769
Altjen

180vo 18-5-1769
Hend.k

181 18-5-1769
Gerrit

209 26-11-1770

223vo 6-6-1771 Costers Campjen
Fenneken

031 27-11-1762
Gerrit

001c 1-1-1762
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Grietjen
166vo 20-9-1768
Jan
001a 1-1-1762
001e 1-1-1762
013vo 1-5-1762
109 4-5-1766
205vo 4-10-1770 Mors, erve
Lucas
221 6-5-1771
nn
001c 1-1-1762
Mors, te
Fenneken
008vo 16-4-1762 Ribbelsmaath
Gerrit
041 9-5-1763 Mors, erve Driene
178 30-4-1769
219 1-5-1771 Osselo
Steeven
042 16-5-1763
Mors, ter
nn
001c 1-1-1762
Steeven
001c 1-1-1762
Muisebelt
Hend k
086vo 12-5-1765
Muisman
Derk
046 19-6-1763 Ceurnoot
053vo  18-11-1763 Ceurnoot
055 30-11-1763 Ceurnoot
055vo 5-12-1763 Ceurnoot
060 5-5-1764 Ceurnoot
062 31-5-1764 Ceurnoot
065 16-6-1764 Ceurnoot
068 9-9-1764 Ceurnoot

068vo 9-9-1764
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NAAM VOORNAMEN
J. Diederich
Jan Diderich
Johann Diederich
Mulderink
Gerrit
nn
Naber
Isak
Judith
nn
Nagel
B.
Benjamin
D.
Evert
Nagele
nn
Nijenhuis
B.
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

188

069

188vo

001d

065

066vo

066vo

141vo

184vo

184vo

177

141vo

184vo

184vo

192

110vo

116vo

175vo

001e

001a
001e

DATA

22-11-1769

19-9-1764

16-10-1769

1-1-1762

16-6-1764

9-5-1764

9-5-1764

22-3-1768

14-12-1776

10-10-1769

29-4-1769

22-3-1768

14-12-1776

10-10-1769

3-5-1770

28-5-1766

3-8-1766

12-4-1770

1-1-1762

1-1-1762
1-1-1762

LOKATIE FUNKTIE
Assessor
Losser
Losser
Dr.
Dr.

Walhof, het plaatsjen

Dr.
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NAAM

Nijhof

Nijhoff

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Bernardus

Elisabet Catharina

Jan

Egbert

Gerrit

Herm.

Jan

Lucas

Wijnand

Adolf

Adolff

Egbert

Evert

BLZNR

001d
005
080vo
110

141vo
001c
001e
055
121avo
122
175
175vo
176
225vo
105

001e
121a

001e
001e

001e

086vo

130

001d

077

077

DATA

1-1-1762
12-12-1761
20-4-1765
3-5-1766

22-3-1768
1-1-1762
1-1-1762

30-11-1763

26-2-1767

16-3-1767

11-4-1769

11-4-1769

22-4-1769

25-6-1771

14-3-1766

1-1-1762
7-2-1767

1-1-1762
1-1-1762

1-1-1762

12-5-1765

5-5-1767

1-1-1762

24-11-1764

24-11-1764

LOKATIE

Oldensaal
Oldenzael

Dom v. Munster

Handwijzer

Segelen Brink

Driene markte
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FUNKTIE

Coopman
Coopman
Koopman

Ceurnoot

Ceurnoot

Ceurnoot
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
054vo 18-11-1763

Gerrit
001b 1-1-1762
036 22-4-1763
036vo 22-4-1763
Herman
001b 1-1-1762
Hermen
194 8-5-1770
Jan
069 19-9-1764
122vo 1-3-1767 Horsteege
Janna
135 27-7-1767
nn
122vo 1-3-1767 Eschmarkte
Sander
001b 1-1-1762 Akker, den
016 3-5-1762 Bothoff steege
035 9-4-1763
w.
021vo 9-5-1762
Nijhoff L.Z.
Herman
028 16-8-1762 Lasonder in 't
Nijhoff Sander Soon
Hermen
048 11-7-1763
Nijhoff Sanderssoon
Herman
001c 1-1-1762
Nijhoff, Sander Soon
Hermen
126vo 26-4-1767
Nijhuis
Albert
035 9-4-1763 Lasonder
Fenneken
220vo 2-5-1771
Gerrit
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
001b 1-1-1762
001d 1-1-1762
001e 1-1-1762
024 25-6-1762
062 31-5-1764
081vo 5-5-1765
129 5-5-1767
129vo 24-6-1775 Bothof
Hermen
001a 1-1-1762
006 12-3-1762 Lonneker
Hermken
225 20-6-1771
228 27-7-1771
Jenne
006 12-3-1762
Maria
024 25-6-1762
nn
024 25-6-1762
Nijkerke
Hendrik
223vo 6-6-1771 Esmarkte
Nijkerken
Fenneken
105 14-3-1766
Hendrik
209 26-11-1770
Nijland
Berend
001a 1-1-1762 Driene
005 12-12-1761
Jan
001e 1-1-1762
Jan Hend.k
170 26-10-1768
Nijlandt
Jan
110 3-5-1766 Groote Drijne
Jan Hend.k
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Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

170vo

169

035

001a

002

110vo

001b
001c
001d
001e
036
042
043
065
071vo
074
089vo
090
093
121
121vo
147vo
151
153
154vo
154vo
159
162vo
188vo
199
210

DATA
26-10-1768

2-11-1768

9-4-1763

29-4-1762

11-11-1761

28-5-1766

1-1-1762
1-1-1762
1-1-1762
1-1-1762
22-4-1763
12-11-1772
22-5-1763
16-6-1764
27-10-1764
31-10-1764
15-11-1761
15-11-1761
20-6-1761
28-7-1768
21-1-1767
26-5-1768
29-7-1768
28-7-1768
28-7-1768
28-7-1768
2-5-1768
11-7-1768
16-10-1769
14-5-1770
27-11-1770

LOKATIE

Lasonder

Enschede
Enschede
Enschede
Winterswijk
Enschede
Egmond
Enschede
Ootmarsum
Oldenzaal
Oldenzaal
Delden
Oldenzaal
Noord
Groenlo
Winterswijk
Oldenzaal

Wherden en Helm
Wherden en Helm

FUNKTIE

Geref.Kerke
Geref.Kerke
Geref.kerke
Diaconije
Diac.Geref.Ke
Schepenen,
Diac. Geref. Ke
Rigter
Praabsdie
Praabsdie
Borg./Schepe
Borg./Scheep
Schout/Schee
Magistraat
Diaconen
Magistraat
Rijksabt van
Rijksabt. van

Wherden/Helmstadt Rijksabt
Wherden/Helmstadt Rijksabt

Werden,
Endschede
Steijnfort

Borg Steijnfort
Kerke St. Piter,

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Nilant
Elizabeth
Sara Elisabeth
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Capitularen
Gereform.
Burg.m
Commanderije
Capituelaeren
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
211 1-11-1770 Bentheim Graafschap
212 1-11-1770 Sipkelo Clooster
212 1-11-1770 Deventer Lebuny Kerk
213 27-11-1770 St. Pieter, Utrecht Capittulaeren
216 31-12-1770 Enschede Diac./Menonit
Oldenkatte
nn
202vo 13-6-1770 Pastor
Ombagt
Johan Nijcolaas
184vo  10-10-1769
QOosterveld
Gerr.
001f 1-1-1762
Oosterveld Hend.k Soon
Gerrit
141 13-2-1768 Nijenhuis bleeke
QOostervelds
nn
177 29-4-1769
Orange en Nassauw
nn
066 9-5-1764 Prince/Erfstadh
077 24-11-1764 Prince/Erfstadh
110 3-5-1766 Prince/Erfstadh
Orange en Nassauw, van
207vo  27-10-1770 Prince/Erfstadh
nn
110vo 28-5-1766 Prince/Erfstadh
222vo 1-6-1771 Prince/Erfstadh
224 16-6-1671 Prince/Erfstadh
Orange en Nassou, van
nn
128vo 2-5-1767 Prinse/Erfstadh
Orange, van e Nassouw
nn
170 26-10-1768 Prince/Erfstadh

Orange, van Nassauw

nn
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
176 22-4-1769 Prince/Erfstadh
Orangie
nn
073vo  31-10-1764 Prince/Erfstadh

Orangie en Nassauw
nn

071 27-10-1764 Prince/Erfstadh
074vo 3-11-1764 Prince/Erfstadh
Ottenhoff
Fenneken
025 27-6-1762
G.
045vo 9-6-1763
Gerrit
001b 1-1-1762
025 27-6-1762
032 1-12-1762 Assessor
032vo 1-12-1762
144vo 7-5-1768
nn
025 29-6-1762
Overcamp
Jan Hendrik
175 11-4-1769
175 11-4-1769 Lange Steege
nn
175 11-4-1769
Paaschen
Izaak
001a 1-1-1762
Jan
012vo 1-5-1762 Assessor
013 1-5-1762 Assessor
Paaschen A.S.
1Jsak
017 7-6-1757 Zwolle
Paschen
Abr.
144vo 7-5-1768
Abraham
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
188vo  16-10-1769 Coopman
204 4-8-1770 Conijnenberg
204vo 4-8-1770
Cristina
015vo 3-5-1762
Daniel
001e 1-1-1762
111 8-6-1766 Cremersmaten
146vo 20-5-1768 Ceurnoot
163vo 25-7-1768
174vo 26-2-1769 Assessor
J.
001a 29-4-1762 Zwol
Jan
011vo 1-5-1762
nn
111 8-6-1766 Eschmarkte
Sara
022vo 18-5-1762
w.
001a 1-1-1762
Willem
015vo 3-5-1762
017 7-6-1757 Coopman
072 28-10-1764 Keurnoot
073 28-10-1764 Ceurnoot
121 28-7-1768 Winterswijk Diacon./Meno
141vo 22-3-1768 Ceurnoot
Paschen Abrahamz.
Izaak
015vo 3-5-1762 Zwolle
Paschen Berentz.
Izaak
015vo 3-5-1762
Pennink
H.
011 29-4-1762
124vo 1-4-1767 Br.
Hend k
035vo 22-4-1763 Br./Assessor
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

036vo 22-4-1763 Br.

039 1-5-1763 Oud

045 9-6-1763 Oud

053 22-9-1763 Verw.Regter

074vo 3-11-1764 Burg./Ceurno

108 1-5-1766 Oud Br.

123 1-4-1767 Oud

128vo 2-5-1767 Oud

207vo  27-10-1770 Horsteege Burgerm.
Hendr.

083vo 5-5-1765 Oud Burgerm.
Hendrik

219vo 1-5-1771 Ceurnoot
Henr.

017 7-6-1757 Burgermeester

102vo  13-12-1765 Verw.Rigter
Henric

030 12-11-1762 Verw.Rigter

166vo 20-9-1768 Verw.Rigter

168 2-10-1768 Verw.Rigter
Henrik

177 29-4-1769 Ges.Verw.Rig
Hier.

108 1-5-1766 Br./Ceurnoot

123 1-4-1767 Proc./Ceurno

145vo 19-5-1768 Proc.

166vo 20-9-1768 Pr./Ceurnoot

167vo 20-9-1768 Pr.

168 2-10-1768 Pr./Assessor

176vo 22-4-1769 Proc.

214 8-12-1770 Proc.

214 8-12-1770 Pr.

215 8-12-1770 Proc.

215vo 8-12-1770 Procurator
Hieron.

145 19-5-1768 Proc./Ceurno

213 27-11-1770 Proc./Assess

214vo 8-12-1770 Pr.

217vo 18-2-1771 Amesveene Proc.
Hieronimus
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

012 1-5-1762 Assessor
013 1-5-1762 Assessor
014 1-5-1762
014vo 1-5-1762 Assessor
015 1-5-1762
015vo 3-5-1762 Assessor
018 4-5-1762 Assessor
020 9-5-1762 Assessor
021 9-5-1762 Assessor
022vo 18-5-1762 Assessor
023 22-6-1762 Assessor
024 25-6-1762 Assessor
025 27-6-1762 Assessor
026 12-7-1762 Assessor
027 12-7-1762
028 16-8-1762 Assessor
029 17-8-1762 Assessor
039 1-5-1763 Secr./Assess
043 22-5-1763 Secr./Ceurno
136vo 7-6-1767 Pr.
186vo  18-11-1769 Assessor
187 18-11-1769 Secr./Ceurno
210 27-11-1770 Proc./Assess
218 4-10-1770 Procureur
220 2-5-1771 Proc.
226vo 16-7-1771 Verw.Rigter
227vo 18-7-1757 Assessor

Jeronimus
002 11-11-1761 Assessor
003 11-11-1761

L.
217vo 18-2-1771 Dr./Ceurnoot
224 16-6-1671 Assessor
226 4-7-1771 Dr./Ceurnoot

Laurens
168 2-10-1768 Br./Assessor
168vo 2-10-1768 Dr.

Laurents
176 22-4-1769 Dr./Ceurnoot
177vo 29-4-1769 Dr./Keurnoot
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NAAM

nn

Theod.

Theod.r

Theod.s

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 20 Landgericht

220
228

001d
042
045vo
080
222vo
228vo

011

014vo
015vo
017vo
020
022vo
024
026
027
050vo
051vo
052vo
084vo

029
108
117vo
118vo

121avo

127vo

005
028
057vo
065
085
135
142vo
147vo

BLZNR

DATA

2-5-1771
27-7-1771

1-1-1762
12-11-1772
9-6-1763
19-5-1768
1-6-1771
27-7-1771

29-4-1762

1-5-1762
3-5-1762
7-6-1757
9-5-1762
18-5-1762
25-6-1762
12-7-1762
17-7-1762
5-8-1763
5-8-1763
5-8-1763
9-5-1765

5-8-1763
1-5-1766
29-12-1765
29-12-1765
26-2-1767
27-4-1767

12-12-1761
16-8-1762
30-4-1764
16-6-1764

9-5-1765
27-7-1767
26-3-1768
26-5-1768

LOKATIE

Ger. Gemeente

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Dr./Ceurnoot
Dr./Ceurnoot

Oud Br.
Dr.

Oud
Diacoon
Proc.
Dr.

Verw.Richter

Rigter
Verw.Rigter
Secretaris
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Ceurnoot

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot

Secr./Ceurno
Verw.Rigter
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
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NAAM

Pennink T.F.

Perrenvaart

Plaaij

Plante

VOORNAMEN

Theodorus

Theodyr.

Theodr.e

Hend.k

Hieronimus

Berent

Jan

G.J.

Jacob

nn

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR
227vo

001
002
008vo
011vo
012
013
018
019
029

021
023
025
064
102vo

128vo

080

030

105

055

075vo

116

180
217

180
217

DATA
18-7-1757

11-11-1761
11-11-1761
16-4-1762
1-5-1762
1-5-1762
1-5-1762
4-5-1762
4-5-1762
17-8-1762
9-5-1762
22-6-1762
27-6-1762
11-6-1764
13-12-1765

2-5-1767

19-5-1768

17-8-1762

14-3-1766

30-11-1763

9-11-1764

3-8-1766

18-5-1769
31-1-1771

18-5-1769
31-1-1771

LOKATIE

Enschede

Enschede

Esbleeke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Verw.Rigter

Rigter
Verw.Rigter
Regter
Rigter
Verw.Rigter
Rigter
Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Assessor
Ceurnoot

Assessor
Ass.
Assessor

Secr./Ceurno

Ceurnoot

Chirurgus
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Theod.s
001f
135
Pluimers
Phil.
001d
Philip
059vo
074
075vo
Poel, van der
H.
074
Pol
Janna
200
Jaob
181vo
Pol, ten
Baarend
096vo
097
Barent
146vo
Beerend
098
Berend
015vo
Berent
001a
180
225vo
Janna
146vo
nn
146vo
Polman
Barend
126
Berend

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

1-1-1762

27-7-1767

1-1-1762

2-5-1764

31-10-1764
9-11-1764

31-10-1764

14-5-1770

4-7-1769

30-6-1765

30-6-1765

20-5-1768

30-6-1765

3-5-1762

1-1-1762

18-5-1769

25-6-1771

20-5-1768

20-5-1768

26-4-1767

LOKATIE

Plaaij

Boculo

Perik, in den

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Poortenaer

Portugal

Pratmann

Pruimers

Quekkeboom

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Quekkeboom/Duivengoor

Quekkeboom/Rijt

Quinkelaar

Reck, van der

125vo
Berent

001e

001e
Fenneken

204
Peter

193
Nicolaas

218
Philip

179vo
Geerlig

225vo
Geesken

001e
Jan

001f

142

149
Jan

134vo
Lucas

001e
Hertgert

182
Geertjen

108
Herman

164vo

Died. Joh. Frants

DATA
26-4-1767

1-1-1762

1-1-1762

4-8-1770

5-5-1770

4-10-1770

2-5-1769

25-6-1771
1-1-1762
1-1-1762

23-3-1768

16-6-1768

6-6-1767

1-1-1762

9-7-1769

1-5-1766

31-7-1768

LOKATIE FUNKTIE

Ceurnoot

Actuarius Jud.

Boddencamp

Ceurnoot

Lutke Spelberg, erve

Brookheurne

Boculo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Reck, van

Reck, van der

Reck, von der

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

152vo

Anna Josina Juliana

150vo
Anna Josina

136vo
Anna Josina J.C.J.

150vo

152

154

154
D.J.F.

151

154vo
Died. Joh. Frants

154
Died.Joh.Frants

150vo
Giesbert

121
Giesbert Heinr.

152
Giesbert Heinrich

154
Gijsbert

136vo

161
Anna Josina Juliana

156
Anna, Josina, J.C.J.T.

159
Giesbert Heinrich

155vo
nn

157

158

158

DATA
28-7-1768

29-7-1768

7-6-1767
29-7-1768
28-7-1768
28-7-1768
28-7-1768

29-7-1768
28-7-1768

28-7-1768

29-7-1768

21-1-1767

28-7-1768

28-7-1768

7-6-1767

2-5-1768

27-5-1768

2-5-1768

27-5-1768

27-5-1768

4-5-1768
4-5-1768

LOKATIE FUNKTIE

Uhlenbroek Vrijheer
Vrijvrouw

Oldenzaal Vrijvrouwe

Lorinkhoff en Berge Vrijvrouw

Vrijffrouw
Loringhoff tot Berge Vrijvrouw

Uhlenbroek Vrijheer
Uhlenbroek, tot  Vrijheer
Uhlenbroek, tot ~ Vrijheer
Uhlenbroek Vrijheer
Freijheer

Lorinkhoff Berge Vrijvrouw
Vrijheer

Monninkhoff goed Vrijheer

Freijfrou
Loringhof, zu Freijfrouw

Frijheer
Uhlenbroek, zu  Frijherren
Berge und Freijvrouw
Uhlenbrock, zu  Freijheer
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NAAM

Recke

Recke, van der

Recker

Reek, van der

Reiger, de

Reijger

Reijgers

Reijmerink

Rekers

Rekers J.Z.

Rekkers

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Died. Joh. Frants

Giesbert Heinr.

Berent

Anna Gesina

Jan

Conraad

Conraed

Jan

Jan

Hend .k

Albert

nn

Albert

BLZNR

158vo
160
160vo

156

150vo

054vo

121

089vo

001d

064

112

064

189

001b

022vo

022vo

DATA

4-5-1768
2-5-1768
2-5-1768

27-5-1768

29-7-1768

18-11-1763

21-1-1767

15-11-1761

1-1-1762

11-6-1764

14-6-1766

11-6-1764

18-12-1769

1-1-1762

18-5-1762

18-5-1762

LOKATIE

Uhlenbroek, zu

Eschmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Freijvrouw
Freijfrouw
Freijfrou

Frijheer

Vrijheer

Freijvrouwe

Docter

Ceurnoot
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Geertjen
176 22-4-1769 Lonneker markte
Rengerink
Eva
001e 1-1-1762
121vo 7-2-1767
Reudink
Hk
056 1-5-1792 Ass.
Reurink
Jan Hermen
083vo 5-5-1765 Assessor
Reutink
Gerrit
122vo 16-3-1767
Rierink
Jan
120 23-12-1766 Ceurnoot
Riet
Geertjen
182 9-7-1769
Jan
001d 1-1-1762
Rigteren, van
Jan
037 30-4-1763 Ceurnoot
037vo 30-4-1763 Assessor
Rijt
Lefert
109 4-5-1766 Ceurnoot
Rijt, te
Jan
057vo 30-4-1764 Ossele
Rijt/Quekkeboom
Geertjen
108 1-5-1766 Lutteke Bruninks Es
Ritoole
nn
045vo 9-6-1763
Roberink
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Jan
001e 1-1-1762
001f 1-1-1762
079vo 26-3-1765
098 30-6-1765
145 19-5-1768
Maria
006 12-3-1762

Roberink, Senior

Jan
079vo 26-3-1765

145 19-5-1768
Robers

Fenna Geertruid
143vo 28-4-1768 Onland Klopjen

Fenne Geertruit
001f 1-1-1762

Ger.
150 29-7-1768 Assessor

Gerrit
034 13-1-1763 Assessor
037 30-4-1763 Ceurnoot
037vo 30-4-1763 Assessor
041 9-5-1763 Ceurnoot
047 29-6-1763 Ceurnoot
048 11-7-1763 Ceurnoot
049 19-7-1763 Ceurnoot
064 11-6-1764 Assessor
067 23-7-1764 Ceurnoot
077vo 3-3-1765 Ceurnoot
078vo 3-3-1765 Ceurnoot
083vo 15-8-1779 Ass.
104 27-12-1765 Ceurnoot
112 1-4-1767 Ass.
113 29-6-1766 Ceurnoot
114 22-6-1766 Ceurnoot
119vo 5-12-1766 Gemene Veld Boer
120 23-12-1766 Ceurnoot
124vo 1-4-1767 Ceurnoot
129vo 24-6-1775 Ass.
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Inventarisnummer 20 Landgericht

LOKATIE

Akker, den

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
134vo 6-6-1767
144 6-5-1768
166vo 4-1-1769
166vo 4-1-1769
172vo  20-11-1768
174 30-12-1768
192vo 4-5-1770
215vo 8-12-1770
Hend.k
034 13-1-1763
069 19-9-1764
228vo 27-7-1771
Hendyr.
001b 1-1-1762
J.
174 30-12-1768
Jan
001d 1-1-1762
026 29-6-1772
041 9-5-1763
048 11-7-1763
050 5-8-1763
051 5-8-1763
054 17-11-1768
067 23-7-1764
069 19-9-1764
075vo 9-11-1764
076 9-11-1764
077vo 3-3-1765
078 3-3-1765
078vo 3-3-1765
079 3-3-1765
083vo 15-8-1779
086vo 12-5-1765
101 23-10-1765
104 27-12-1765
106 16-4-1766
107 18-4-1766
113vo 10-1-1780
116 3-8-1766
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Ass.
Ass.
Ceurnoot
Ceurnoot
Assessor
Assessor

Ass.

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ass.

Ceurnoot
Assessor
Assessor
Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot

Ass.
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Assess.
Ceurnoot
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
119vo 5-12-1766 Claascatte, het
121 28-7-1768 Ass.
121 21-1-1767 Assess.
122 16-3-1767 Ceurnoot
124vo 1-4-1767 Ceurnoot
129vo 24-6-1775 Ass.
130vo 10-5-1767 Ceurnoot
131vo 10-5-1767 Ceurnoot
133vo 17-5-1767 Assessor
134 17-5-1767
135 27-7-1767 Ceurnoot
137vo 7-6-1767 Ceurnoot
141 13-2-1768 Ceurnoot
143vo 28-4-1768 Ceurnoot
144vo 7-5-1768 Ceurnoot
146 20-5-1768 Ceurnoot
147 29-5-1768 Ceurnoot
147vo 26-5-1768 Ceurnoot
149 16-6-1768 Ceurnoot
149vo 10-7-1768 Ceurnoot
152 28-7-1768 Assessor
154 28-7-1768 Assessor
162vo 11-7-1768 Ceurnoot
166vo 4-1-1769 Ass.
171vo  11-11-1768 Ceurnoot
172 11-11-1768
174vo 26-2-1769 Assessor
175vo 12-4-1770 Assess.
178 30-4-1769 Ceurnoot
178vo 2-5-1769 Assessor
179vo 18-5-1769 Ceurnoot
180vo 18-5-1769 Ceurnoot
180vo 18-5-1769 Ceurnoot
182 9-7-1769 Assessor
182vo 13-8-1769 Ceurnoot
183 14-8-1769 Ceurnoot
184 18-8-1769 Ceurnoot
185 28-10-1769 Ceurnoot
187vo  19-11-1769 Ceurnoot
188 22-11-1769 Ceurnoot
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
190 17-4-1770 Assessor
190 17-4-1770
193 5-5-1770
194vo 14-5-1770 Ceurnoot
195vo 14-5-1770 Ceurnoot
196vo 14-5-1770 Ceurnoot
197vo 14-5-1770 Ceurnoot
199 14-5-1770 Ceurnoot
200 14-5-1770 Ceurnoot
201 9-6-1770 Ceurnoot
201vo 16-6-1770 Assessor
203vo 17-6-1770 Ceurnoot
203vo 28-4-1777 Ass.

205 18-8-1770 Ceurnoot
205vo 4-10-1770 Ceurnoot
208vo  26-10-1770 Ceurnoot
214 8-12-1770 Assessor
214vo 8-12-1770 Ceurnoot
215 8-12-1770 Assessor
215vo  31-12-1770 Ceurnoot
216vo 23-1-1771 Ceurnoot
218vo 14-3-1771 Ceurnoot
221vo 12-5-1771 Assessor
222 12-5-1771 Assessor
225 20-6-1771 Assessor
227 27-7-1771 Ceurnoot
229 16-9-1771 Ceurnoot
Jan
112 1-4-1767 Ass.
Lambertus

223vo 6-6-1771
nn
174 30-12-1768
190 17-4-1770
219vo 1-5-1771
Pelgrom
219vo 1-5-1771
225vo 25-6-1771
Robers J.H.soon
Jan
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
035 9-4-1763 Ceurnoot
Robers Janssoon
Bernardus
190vo 28-4-1770 Bothofsgaardens
Rockker
Lucas
217vo 18-2-1771 Steinfort Rentmeester
Roesink
Aaltjen
113 29-6-1766
Rokker
Gerrit
001 16-7-1763
Rokker
Gerrit
001 11-11-1761
001a 1-1-1762
002 11-11-1761 Lonneker
Rolink
Hend k
130 5-5-1767
Rolink/Hedder
Hend k
001d 1-1-1762
Rommelaar
Gerrit
001d 1-1-1762
059vo 2-5-1764
Jan
172 11-11-1768
nn
059vo 2-5-1764
172 11-11-1768 Bodden Kamp
Rommelaer
Gerrit
179vo 2-5-1769
Romp
Hermen
144 6-5-1768 Ceurnoot
Ronnegoor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

maandag 8 januari 2024 Pagina 90 van 135



NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jurre
042
Roobers
Jan
029
052
Rooij, de
Lambert
110vo
Roolvink
Barent
062
Berent
001d
Jan
001c
053
Lucas
001a
018
019
nn
001c
Will.
029
Willem
050
051
052
136vo
173vo
223vo
Roos
Frans
171
Rootert
Altjen
206vo
Rosing/Hidder
Hend.k

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

12-11-1772

5-8-1763
5-8-1763

28-5-1766

31-5-1764

1-1-1762

1-1-1762
22-9-1763

1-1-1762
4-5-1762
4-5-1762

1-1-1762
5-8-1763
5-8-1763
5-8-1763
5-8-1763
11-11-1767

30-12-1768
6-6-1771

6-11-1768

26-10-1770

LOKATIE FUNKTIE

Ass.
Ceurnoot

Ceurnoot

Spijkerboerplaatse

Ass.

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Asses.

Ceurnoot
Ceurnoot

Ceurnoot
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NAAM

Rosink

Rosink/Gildehuis

Rosink/Hidder

Rot/Wissink

Rotering

Rotert

Rotmann

Ruhlein

Rutbeke

Rutbeke, ter

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Hend .k

Hendpr.

Thijas

Hendrik

Hendrick

Tijas

Clement August

Geerlig

N.

Nicolaas

Hind.

Jan Hend.k

nn

BLZNR
083

113vo

219

001e

113vo

113

083vo

202

202vo
202vo

206vo

189

200

071

001b

038vo

DATA
5-5-1765

10-1-1780

1-5-1771

1-1-1762

10-1-1780

29-6-1766

15-8-1779

16-6-1770

13-6-1770
13-6-1770

26-10-1770

16-10-1769

11-5-1770

27-10-1764

1-1-1762

1-5-1763

LOKATIE FUNKTIE
Oele

Osseler markte

Vreeden Chur./Rigter
Herkinglohe Gograve

Advoc./Asses

Winkel, op

Winkel, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Salm Beeferscheijdt, van

Schansen/Winkels

Scheepers

Scheper, de

Schepers

Schild, van der

nn

Berentssoon Jan

Frederik

Hermken

nn

Frerik

And.s Hend. .k

Andr. Hendr.

Hoost Gerrit

Joost Gerrit

nn

BLZNR
038vo

202vo

193vo

131vo

131vo

205

001e

102vo

189

001e

001f

103

137

141

189

193vo

219vo

193vo

220

162vo

DATA
1-5-1763

13-6-1770

6-5-1770

10-5-1767

10-5-1767

18-8-1770

1-1-1762

13-12-1765

18-12-1769

1-1-1762

1-1-1762

13-12-1765

11-11-1767

13-2-1768

18-12-1769

6-5-1770

1-5-1771

6-5-1770

2-5-1771

11-7-1768

LOKATIE FUNKTIE
Winkel, op

Graaf
Winkelsmate

Bolhaar, erve
Schansen Berents

Lonneker markte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

162vo 11-7-1768
162vo 11-7-1768

Scholten
Aeltjen
053vo  18-11-1763
140 13-2-1768 Blikkers, plaatse
140vo 13-2-1768 Eschmarkte
Geertruij
103vo  14-12-1765
Gerrit
001c 1-1-1762
039vo 1-5-1763 Horsteege
Heltjen
001c 1-1-1762
Lucas
053vo  18-11-1763
140 13-2-1768
140vo 13-2-1768
141 13-2-1768
nn
039vo 1-5-1763
Schonevelt, ten
Gerrit
133vo 17-5-1767 Assessor
Schouten
nn
088vo 1-6-1763 Noord Schepen
Schouwink
Barendina
057 4-4-1764
120 23-12-1766
127vo 27-4-1767
215 8-12-1770 Wolterinkhoff
Berendina
001d 1-1-1762
214 8-12-1770
215vo 8-12-1770
Gerr.
001d 1-1-1762
Gerrit
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

084vo 9-5-1765 Kneetweg
223vo 6-6-1771 Kneetweg

225vo 25-6-1771 Ceurnoot
Grietjen
055 30-11-1763 Kneetweg
Hendyr.
001e 1-1-1762
Hendrik
021vo 9-5-1762
Hindrik
001a 1-1-1762
nn
115 7-7-1766
149 16-6-1768
190 17-4-1770
190vo 28-4-1770
Schouwink/Elshoff
Gerrit
215 8-12-1770
215vo  31-12-1770
Schouwink/Willemsen
Jan
225vo 25-6-1771 Colthof, erve
Schouwink/Wilmsen
Jan
174 30-12-1768 Esmarkte
Schouwinks
nn
021vo 9-5-1762
Schreur
Hermina
055 30-11-1763
122 16-3-1767
Schreurs
Hermina
001c 1-1-1762
Swenneken
033 8-1-1763
Schuerink
Isak
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Inventarisnummer 20 Landgericht

LOKATIE FUNKTIE

Eschmaath,

Snijder Arentplaatse

Jurkes, goed

Schukkert, erve
Schukkert, erve

Twekkelo
Twekkeler, markte

Veldcamp,

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
182vo 13-8-1769
nn
032 1-12-1762
Stijntjen
084vo 9-5-1765
223vo 6-6-1771
Willem
032 1-12-1762
Schuijrink
Hendyr.
001a 1-1-1762
Hendrick
021vo 9-5-1762
Willem
001a 1-1-1762
Schuirink
Willem
001b 1-1-1762
020 9-5-1762
Schukker
Jannes
001d 1-1-1762
Schukkerse
nn
001e 1-1-1762
Schukkert
Berentjen
118vo  29-12-1765
Jan
117vo  29-12-1765
118vo  29-12-1765
nn
001e 1-1-1762
117vo  29-12-1765
Schukking
Arnoldus
220vo 2-5-1771
Barentjen
083 5-5-1765
Berent
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN

Gerrit

Jannes
Schukkink

Aeltjen

Geertjen

Jan

Jannes
Schurink

Jenneken
Schutte

Gerrit

Greetjen

Hend k

Hendrik

Margareta
Seegeld

nn
Segelink

Jan
Segelt

nn

BLZNR

194vo
220vo

229

217vo

218

222vo

070

020

075

063

149vo

144vo

134vo

204vo

204

038vo

144

121avo

226vo

DATA

14-5-1770
2-5-1771

16-9-1771

18-2-1771

4-10-1770

1-6-1771

6-10-1764

9-5-1762

3-11-1764

31-5-1764

10-7-1768

7-5-1768

6-6-1767

4-8-1770

4-8-1770

1-5-1763

6-5-1768

26-2-1767

16-7-1771

LOKATIE FUNKTIE

Goormate

Weemhofs Camp

Amesveene,
Esmarkte Provisor

Esmarkte

Conijnenberg

Boer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Seggelink
Barent
001c 1-1-1762
050 5-8-1763
051 5-8-1763 Eschmarkte
052 5-8-1763
076vo 9-11-1764
Berend
028 16-8-1762
029vo 5-8-1763
Engbert
051 5-8-1763
Gerrit
182vo 13-8-1769 Korteland
183vo 14-8-1769 Korteland, het
184 18-8-1769 Aneweide
nn
001c 1-1-1762
028 16-8-1762
029vo 5-8-1763
050 5-8-1763
052 5-8-1763
076vo 9-11-1764
Selderhuis
Antonij
072 28-10-1764
127vo 27-4-1767 Ceurnoot
H
001d 1-1-1762
Selleman
Jan Hend. k
099vo 13-8-1765 Ceurnoot
Selvers
Altjen
086vo 12-5-1765
Hend .k
180vo 18-5-1769
Jannes
001d 1-1-1762
001e 1-1-1762
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
086vo 12-5-1765
109 4-5-1766
205vo 4-10-1770
Selvert
Jannes
042 12-11-1772
Siethoff
Jan
165vo 8-9-1768 Ceurnoot
Silderhuis
Antonij
132vo 12-5-1767
134vo 6-6-1767 Ceurnoot
Lucas
066vo 9-5-1764 Keurnoot
Sildhuis
Antonij
133vo 12-5-1767
Slagman
Engbert
177vo 29-4-1769 Lutke Weldink, erve
Sloppen
Abr.
001e 1-1-1762
Smalenbroek
Johanna
172vo  20-11-1768
Smalenbroek/Buursink
Hendrik
172vo  20-11-1768
Smelleman
Jan
096 20-6-1761 Noord Wadingsveen Schepen
Smit
Gerrit
180 18-5-1769
Snapop
Gerrit
071 27-10-1764
Snueverink
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
Jannes
180vo
180vo
Jenneken
181
Snuiverink
Berent
001c
Berentjen
149vo
nn
001c
Snuverink
Berent
053
Spall, V:
P.
212vo
Spall, van
Peter
212
Spelberg
nn
140vo
Speulmink
B.d
036
Spiele
Geesken
068
Jan
001f
020
146
177vo
Jochem
068
Joochem
001d

nn

DATA

18-5-1769
18-5-1769

18-6-1769

1-1-1762

10-7-1768

1-1-1762

22-9-1763

1-11-1770

1-11-1770

13-2-1768

1-5-1790

9-9-1764

1-1-1762

9-5-1762

20-5-1768
29-4-1769

9-9-1764

1-1-1762

LOKATIE

FUNKTIE

Snapop, Esmarkte

Laares

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Spijkerboer

Spijle

Spolberg

Spolbergh

Spolmink

Sprenkelink

Steenberg

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
214 8-12-1770
Geertruit
053 22-9-1763
Griete
053 22-9-1763
Jan
019 4-5-1762 Assessor
Hend.k

192vo 4-5-1770
nn
014vo 1-5-1762
133 12-5-1767 Eschmarkte
192vo 4-5-1770

nn
030vo  12-11-1762 Getvelt

Anneken
077vo 3-3-1765
078vo 3-3-1765
Geerlig
028 16-8-1762
029vo 5-8-1763 Lasonderin't,
050 5-8-1763
Swenne
178vo 2-5-1769
H.
009 16-4-1762 Caltermaath
Harbardina
001 11-11-1761
Hend k
092vo  18-11-1761 Burg.m
093 18-11-1761 Noord Bugermeester
Hendricus
001 11-11-1761 Burgerm.

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Steenberge

Steenbergen

Steenbergh

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

Hendrik

Herberdina

Jan

nn

Jan

H

Herberdina

nn

H

Harberdina

Hendricus

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

088
093vo

087vo

002
008vo
009vo
014vo
017
019
065vo
088
092
093vo
111

001a
001d

067
092vo

001

001vo

089vo

001

002vo

018

008vo
018

DATA

1-6-1763
20-6-1761

1-6-1763

11-11-1761
16-4-1762
16-4-1762

1-5-1762
7-6-1757
4-5-1762
16-6-1764
1-6-1763

18-11-1761

20-6-1761
8-6-1766

1-1-1762
1-1-1762

23-7-1764
18-11-1761

11-11-1761

11-11-1761

15-11-1761

16-7-1763

11-11-1761

4-5-1762

16-4-1762
4-5-1762

maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Scholtus

Br.

Burgermr.

Br.
Br./Assessor
Burgermeester
Burg./Assess
Br.

Oud

Burg.m
Burgemeester
Oud

Burgerm.

Lonneker Marke Br.
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
008vo
Jan
018
020
nn
018
019vo
Steenbergn
Jan
091vo
Steevers
Dina
221
Steijnfort, van
nn
187
Stellingwer ff
nn
009vo
Stenvers
Hend.k
033
Hendyr.
001b
Hendrik
020vo
021
Jan
001b
033
Stenvors
Adam
064
Gerrit
070
Hend.k
001d
Hendyr.
001a
Hendrik

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA
16-4-1762

4-5-1762
4-5-1762

4-5-1762

4-5-1762

18-4-1761

6-5-1771

18-11-1769

29-4-1762

8-1-1763

1-1-1762

9-5-1762
9-5-1762

1-1-1762

8-1-1763

11-6-1764

6-10-1764

1-1-1762

1-1-1762

LOKATIE

Steijnfort

Oldenzaal

Eschmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Burgermr.

Burgermr.

Borgerm.

Graaff

Monsr.

Assessor

Assessor
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
070 6-10-1764
Jan
070 6-10-1764
Stenvors, Junior
Hend k
070 6-10-1764
Stienenbos
Hend k
001e 1-1-1762
Stijnenbos
Hendrik
104 27-12-1765
nn
104 27-12-1765
Stokman
Everwijn
004 11-12-1761 Praedikant
Stoltencamp
Geertruit
064 11-6-1764
Stork
Anna Elisabeth
224vo 16-6-1777
Gerh. W.
224vo 16-6-1671 Burgerm.
J.P.
224vo 16-6-1777 Curator
Strik
Joan
064 9-5-1765 Vrijlink, erve
Stroink
Aleijda
037 30-4-1763 Losser
037vo 30-4-1763 Losser
060 5-5-1764
186vo  18-11-1769 Viermeulen
187 18-11-1769 Weemhof Camp
226vo 16-7-1771
Barent

190vo 28-4-1770 Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Strolink

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Bartina

Bernardus

Herm.

Hermannus

Hermen

J.

Jan

Jurjaan

Jurr.

Jurriaan

Jurrijen

Maria Geertruit

Willem

Willlem

Hermen

BLZNR

142

226vo

001d

192vo

071vo

031
186vo

187

007
187

027
057
058vo
059

188
188vo

008
145
001f
070
134vo
223

228vo

DATA

23-3-1768

16-7-1771

1-1-1762

4-5-1770

27-10-1764

12-11-1762
18-11-1769

19-11-1769

23-2-1762
18-11-1769

17-7-1762
4-4-1764
1-5-1764
1-5-1764

22-11-1769
16-10-1769

23-2-1762
19-5-1768
1-1-1762
6-10-1764
6-6-1767
6-6-1771

27-7-1771

LOKATIE

Laar Es

Paschenbree,

Weemhoff, erve

Fortuin Esmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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FUNKTIE

Coopman

Burgerm.r
Oud

Oud Burgerm.

Burg./Assess

Burg./Assess
Br./Pr.
Br./Assessor

Br.

Burgerm./Pro
Burg./Proc.

Burgermeester

Ceurnoot
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NAAM

Swafert

Swartcatte

Swerink

Swiers

VOORNAMEN

nn

nn

Janna

Hend .k

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

071

185vo

101vo

013vo

026
166vo
224
224vo

029
030
031
032
033
034
035
035vo
036
037
037vo
038vo
039
039vo
041
042
043
044
045
046
047
048
049

BLZNR

DATA
27-10-1764

28-10-1769

23-10-1765

1-5-1762

29-6-1772

4-1-1769
16-6-1671
16-6-1671

5-8-1763
15-5-1788
27-11-1762
1-12-1762
8-1-1763
13-1-1763
9-4-1763
22-4-1763
1-5-1790
30-4-1763
30-4-1763
1-5-1763
1-5-1763
6-5-1763
9-5-1763
12-11-1772
22-5-1763
2-6-1763
9-6-1763
19-6-1763
29-6-1763
11-7-1763
19-7-1763

LOKATIE

Engerink, erve

E'schmarke

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Burg./Assess

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Burg./Assess
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM VOORNAMEN
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Inventarisnummer 20 Landgericht

050
051
052
054
055
055vo
056
057
057vo
058vo
059vo
060
061
062
063
064
065
067
068
069
070
071
072
072vo
074vo
075
076
077
077vo
077vo
078vo
079vo
080
081vo
082
082vo
083vo
084vo
085
086vo

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

BLZNR

DATA

5-8-1763
5-8-1763
5-8-1763
17-11-1768
30-11-1763
5-12-1763
1-5-1792
4-4-1764
30-4-1764
1-5-1764
2-5-1764
5-5-1764
20-5-1764
31-5-1764
31-5-1764
11-6-1764
16-6-1764
23-7-1764
9-9-1764
19-9-1764
6-10-1764
27-10-1764
28-10-1764
28-10-1764
3-11-1764
3-11-1764
9-11-1764
24-11-1764
3-3-1765
24-11-1764
3-3-1765
26-3-1765
19-5-1768
5-5-1765
5-5-1765
5-5-1765
5-5-1765
9-5-1765
9-5-1765
12-5-1765

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw./Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Burg./Assess
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Burg./Ceurno
Br.
Verw.Rigter
Burg./Assess
Verw.Rigter
Br.
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Pagina 107 van 135



NAAM

maandag 8 januari 2024

VOORNAMEN

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

096vo
098
099vo
101
104
105
106
107
108
109
111
112
113
114
115
116
117vo
118vo
119vo
120
121
121
121avo
122
123
124vo
125vo
126
127vo
129
129vo
130vo
131vo
132vo
133vo
134vo
135
136
136vo
137

DATA

30-6-1765
30-6-1765
13-8-1765
23-10-1765
27-12-1765
14-3-1766
16-4-1766
18-4-1766
1-5-1766
4-5-1766
8-6-1766
1-4-1767
29-6-1766
22-6-1766
7-7-1766
3-8-1766
29-12-1765
29-12-1765
5-12-1766
23-12-1766
28-7-1768
21-1-1767
26-2-1767
16-3-1767
1-4-1767
1-4-1767
26-4-1767
26-4-1767
27-4-1767
5-5-1767
24-6-1775
10-5-1767
10-5-1767
12-5-1767
17-5-1767
6-6-1767
27-7-1767
7-6-1767
11-11-1767
11-11-1767

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

137vo
138
141
141vo
142
142vo
143vo
144
144vo
145
146
146vo
147
147vo
149
149vo
150
152
154
162vo
163vo
164vo
165
169
171
171vo
172vo
173vo
174
174vo
175
175vo
177
178
178vo
179
179vo
180
180vo
180vo

DATA

7-6-1767
7-6-1767
13-2-1768
22-3-1768
23-3-1768
26-3-1768
28-4-1768
6-5-1768
7-5-1768
19-5-1768
20-5-1768
20-5-1768
29-5-1768
26-5-1768
16-6-1768
10-7-1768
29-7-1768
28-7-1768
28-7-1768
11-7-1768
25-7-1768
31-7-1768
8-9-1768
2-11-1768
6-11-1768
11-11-1768
20-11-1768
30-12-1768
30-12-1768
26-2-1769
11-4-1769
12-4-1770
1-5-1792
30-4-1769
2-5-1769
2-5-1769
18-5-1769
18-5-1769
18-5-1769
18-5-1769

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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NAAM
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VOORNAMEN

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

181
181vo
182
182vo
183
184
184vo
184vo
185
186
186vo
187
187vo
188
189
189vo
190
190vo
191
191vo
192
192vo
193
193vo
194
194vo
195vo
196vo
197vo
199
200
201
201vo
203
203vo
204
204vo
205
205vo
206vo

DATA

18-6-1769
4-7-1769
9-7-1769

13-8-1769

14-8-1769

18-8-1769

10-10-1769
14-12-1776
28-10-1769
16-11-1769
18-11-1769
18-11-1769
19-11-1769
22-11-1769
18-12-1769
20-12-1769

17-4-1770

28-4-1770
1-5-1770
1-5-1770
3-5-1770
4-5-1770
5-5-1770
6-5-1770
8-5-1770

14-5-1770

14-5-1770

14-5-1770

14-5-1770

14-5-1770

11-5-1770
9-6-1770

16-6-1770

13-6-1770

17-6-1770
4-8-1770
4-8-1770

18-8-1770

4-10-1770

26-10-1770

LOKATIE

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Regter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.igter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
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Inventarisnummer 20 Landgericht

LOKATIE

Rokkerink, erve

Oldenzaal

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
208vo  26-10-1770
209vo 11-4-1771
210 27-11-1770
213 27-11-1770
214 8-12-1770
214vo 8-12-1770
215 8-12-1770
215vo 8-12-1770
216vo 23-1-1771
217 31-1-1771
217vo 18-2-1771
218vo 14-3-1771
219 1-5-1771
219vo 1-5-1771
220 2-5-1771
220vo 2-5-1771
221 6-5-1771
221vo 12-5-1771
222 12-5-1771
223 6-6-1771
223vo 6-6-1771
225 20-6-1771
225vo 25-6-1771
226 4-7-1771
227 27-7-1771
227vo 18-7-1757
228 27-7-1771
229 16-9-1771
Hendrica
090vo 4-6-1762
Hendrik
087vo 1-6-1763
091vo 18-4-1761
113vo 10-1-1780
121vo 7-2-1767
Henrica
054 18-11-1763
088 1-6-1763
Hind k
053vo  18-11-1763
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Rigter

Rigter

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Borgerm.
Borgerm.
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Verw.Regter
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NAAM VOORNAMEN

nn
Teesink

Geertruid
Tegelaar

Barent

Berent

nn
Tegelaer

nn
Teggelaar

Derk

Gerrit

nn
Teijlers

Gerrit

Hendricus

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

075vo

034
102vo
166vo
168
203vo

184vo

001d
074vo
074vo
075

043vo

185

178vo

120vo

120vo

001b
037
120
122vo

001b
037
037vo
061vo

DATA
9-11-1764

8-1-1763
13-12-1765
20-9-1768
2-10-1768
28-4-1770

10-10-1769

1-1-1762
3-11-1764
3-11-1764
3-11-1764

22-5-1763

10-10-1769

2-5-1769

23-12-1766

23-12-1766

1-1-1762
30-4-1763
23-12-1766
16-3-1767

1-1-1762
30-4-1763
30-4-1763
20-5-1764

LOKATIE FUNKTIE

Verw.Rigter

Burger.m

Verw.Rigter
Verw.Rigter
Verw.Rigter

Tegelaar, erve Bouwman

Kneetweg

Kneetweg

Teggelaarsbrink

Korte Steege

Losser
Losser
Losser
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Henricus

060 5-5-1764 Losser
Lambert

001b 1-1-1762

037vo 30-4-1763

038 30-4-1763 Bodden Camp

075vo 9-11-1764

121a 7-2-1767

146 20-5-1768

229 16-9-1771
Lambertus

037 30-4-1763 Korte Steege
nn

001b 1-1-1762

001b 1-1-1762

001d 1-1-1762 Losser

001d 1-1-1762

037 30-4-1763

037 30-4-1763 Boddencamp

038 30-4-1763

075vo 9-11-1764
120 23-12-1766
121a 7-2-1767
122vo 16-3-1767
141vo 13-2-1768

146 20-5-1768
229 16-9-1771
Theod.s
061vo 20-5-1764 Losser
Theodorus
037 30-4-1763
037vo 30-4-1763
Theodr.
060 5-5-1764
Tesink
Gerrit
226 4-7-1771
Teusche
Jan
065 16-6-1764
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
066vo 9-5-1764 Bremmeler, de

Thije, ten
Hermen
143vo 28-4-1768
194vo 14-5-1770
Jan
001b 1-1-1762
027 17-7-1762 Bekkinkhoff
nn
027 17-7-1762 Lonneker markte
143vo 28-4-1768
Tiggelaar
Gerrit
175 11-4-1769
nn
175 11-4-1769 Viermeulenboomen
Tiggelaarse
nn
001e 1-1-1762
001e 1-1-1762
Tiggelaer
Barent
215vo 8-12-1770
Berend
214vo 8-12-1770
216 31-12-1770
Berent
214 8-12-1770
215 8-12-1770
Derk
201 9-6-1770
214 8-12-1770
214vo 8-12-1770
215 8-12-1770
215vo 8-12-1770 Puttencamp
Gerrit
214 8-12-1770
214vo 8-12-1770
215 8-12-1770

215vo 8-12-1770

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

LOKATIE

Puttencamp

Elshof, het

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
Gesina
214 8-12-1770
214vo 8-12-1770
215 8-12-1770
215vo  31-12-1770
215vo 8-12-1770
nn
214vo 8-12-1770
214vo 8-12-1770
216 31-12-1770
Tiggeler
Barendt
127vo 27-4-1767
Barent
001d 1-1-1762
057 4-4-1764
101vo  23-10-1765
120 23-12-1766
Gerrit
164 25-7-1768
nn
101vo  23-10-1765
164 25-7-1768
Tije
Barent
001f 1-1-1762
Berent
137vo 7-6-1767
Fenneken
137vo 7-6-1767
Tije, ten
Alb.
001f 1-1-1762
Albert
135 27-7-1767
Hermen
195vo 14-5-1770
196vo 14-5-1770
Jan
056 5-12-1763
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE
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Inventarisnummer 20 Landgericht

LOKATIE

Bellinkhove

Utrecht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
056 1-5-1792
069 19-9-1764
nn
001d 1-1-1762
056 1-5-1792
135 27-7-1767
Tije, ten
Jan
001d 1-1-1762
Tijlers
Gerr.
001e 1-1-1762
nn
001e 1-1-1762
Tijthoff
Hendrik
220vo 2-5-1771
Timmers
Jenneken
043 22-5-1763
Tour, de
David Constantijn
210 27-11-1770
211 1-11-1770
Tour, du
David Constantijn
213 27-11-1770
nn
212 1-11-1770
Udink
Jan
127vo 27-4-1767
129 5-5-1767
132vo 12-5-1767
134vo 6-6-1767
137 11-11-1767
138 7-6-1767
193 5-5-1770
Uelderink
Geertruid
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

FUNKTIE

Baron
Baron,

Baron

Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
Ceurnoot
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
180vo 18-5-1769

Vaagt
Gerrit
031 27-11-1762 Assessor
Jannes
194 8-5-1770 Ceurnoot
Vaarde, ten
Amneken
124vo 1-4-1767
Anneken
112 14-6-1766
Dina
001d 1-1-1762
074 31-10-1764 Buddencamp
Vaart
Gerrit
001e 1-1-1762
001e 1-1-1762
101 23-10-1765
Harmen
101vo  23-10-1765 Pots Camp
Herman
171 6-11-1768
nn vv Gerrit
101 23-10-1765
Vaart, Kleijne
Gerrit
214vo 8-12-1770 Pots Camp
Mette
171 6-11-1768
Vaart, Kleine
Gerrit

131vo 10-5-1767
nnv vv Gerrit
131vo 10-5-1767
Vaartman
Jan
151vo 29-7-1768 Vaartman, goed
nn

136vo 7-6-1767
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
151vo 29-7-1768

Vaere, ten
Cristiaan
001e 1-1-1762
Vaneker
Altjen
221vo 12-5-1771
222 12-5-1771
Sander
222 12-5-1771
Varwijck
nn
071 27-10-1764
Varwijk
G.
001a 1-1-1762
Gerrit
008vo 16-4-1762
040 6-5-1763 Ceurnoot
192vo 4-5-1770
Varwijk Groote
Gerrit
001c 1-1-1762
041 9-5-1763
nn
041 9-5-1763
Varwijk Kleijne
Herman
031 27-11-1762
Varwik Kleijne
Hermen
001b 1-1-1762
Varwik, Kleijne
nn
001b 1-1-1762
Veeger
Jan
174vo 26-2-1769
Laurents

001e 1-1-1762

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Veehoff

Veere, ten

Veeren, ter

Veger

Veldhuis, ten

Veldscholte

Velthuis

Velthuis, ten

Veluwe

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR

104
nn

174vo
Michiel

176
Crist

001e
Christiaan

112

124vo
L.

001a
Laur.

010vo
Laurens

010

011
nn

010vo
Gerrit

225

228vo
Trijntjen

104
Gerr.

001e
Gerrit

001e

101

121avo
Hermen

maandag 8 januari 2024

DATA
27-12-1765

26-2-1769

22-4-1769

1-1-1762

14-6-1766

1-4-1767

1-1-1762

29-4-1762

29-4-1762
29-4-1762

29-4-1762

20-6-1771
27-7-1771

27-12-1765

1-1-1762

1-1-1762
23-10-1765
26-2-1767

LOKATIE

Pijlshove, de

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

FUNKTIE

Meester

Bouwman
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NAAM

Venecamp

Verbekke

Verger

Vergert

Vergert, ten

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN

Jan

Anna

Gerrit

Grete

Jan

Berent

Hend .k

Albert

Willem

Vergert, ten/Gerritsen

BLZNR
177

177

068

197vo

003vo

193

207

207

033

001b

035

146vo

210

211

226vo

177

181

DATA
29-4-1769

29-4-1769

9-9-1764

14-5-1770

11-12-1761

5-5-1770

26-10-1770

26-10-1770

8-1-1763

1-1-1762

9-4-1763

20-5-1768

27-11-1770

1-11-1770

16-7-1771

29-4-1769

18-6-1769

LOKATIE FUNKTIE

Esmarkte

Woolderink

Lonneker Markte

Lonneker Markte

Vergers plaatse,

Lasonder

Kerke St. Pieter, Amptman/Re

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar

Jan
Verrooten

Derk Willem
Verveld

Geertjen

Geese

Jenneken

nn

maandag 8 januari 2024
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
173vo
Welmer
173vo
226vo
Vervelt
Welmer
168
Vestrik, in de
Gerrit
110
Vheehoff
Michiel
191
Vijker
Jan
001c
001c
137
nn
137
Vijkers
Jan
048
Jenne
048
Volbert
Jan
177
Roelof
127vo
Rol.
001e
Rolef
001d
001d
096vo
214vo
215
215vo
Roloff

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA
30-12-1768

30-12-1768

16-7-1771

2-10-1768

3-5-1766

1-5-1770

1-1-1762
1-1-1762
11-11-1767

11-11-1767

11-7-1763

11-7-1763

29-4-1769

27-4-1767

1-1-1762

1-1-1762
1-1-1762
30-6-1765
8-12-1770
8-12-1770
8-12-1770

LOKATIE FUNKTIE

Hermes Camp

Jonker Geerts

Laar Esch

Keurnoot

Oldenzaal

NijenCamp

Steenland
Elshof

Elshoff

Elshoff, op

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

LOKATIE

Elshoff, op

FUNKTIE

Volkerink, Lonneker Boer

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA
057 4-4-1764
214 8-12-1770
Volker
Jan
081 20-4-1765
081vo 20-4-1765
Volkerink
Janna
132vo 12-5-1767
Jenne
040 6-5-1763
Vooren
Corn.
029 16-8-1762
Vooren, van
Cornela
076vo 9-11-1764
Cornelia
026 29-6-1772
026 12-7-1762
052 5-8-1763
Vos
Jan
001d 1-1-1762
001d 1-1-1762
072 28-10-1764
073 28-10-1764
Jan Derk
228vo 27-7-1771
Vrijdag
Janna
173vo  30-12-1768
Vrijler
Jan
083vo 5-5-1765
118vo 22-8-1785
Vrijlink
Geertjen
229 16-9-1771
Jan
De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
maandag 8 januari 2024

Weert

Assess.
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
001d
Waanders
Catharina
228
Waarbeeke
Jan
001c

Waarbeke, te
Jan

Waarbeke, ter
Anneken

Waegelaer
Judit

Wagelaar

Albert

Arn.

Arnoldus

Cunera

Herm.

Hermen

Jenneken

Judith

Wagelaar Cuijper

Gerrit

Wagelaar Cuiper
Gerr.

maandag 8 januari 2024

047

075vo

050

034vo

065

001d

084vo

065

001c

045

061

029

076

115

DATA
1-1-1762

27-7-1771

1-1-1762

29-6-1763

9-11-1764

5-8-1763

13-2-1763

16-6-1764

1-1-1762

9-5-1765

16-6-1764

1-1-1762

9-6-1763

20-5-1764

17-8-1762

9-11-1764

7-7-1766

LOKATIE

Vrijler, erve

Eschmarkte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
001e
Wagelaer
Arnoldus
223
Judit
052
Walhof
Jan
114
116
Jenneken
098
Kunneken
116
nn
001e
Walhoff
Gerrit
177
Jan
001e
001e
110vo
Jenneken
079vo
145
Kunneken
114
nn
110vo
Walkatte
Jan
001d
081vo
083
nn
081vo
Walmink
Greetjen
130vo

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA
1-1-1762

6-6-1771

5-8-1763

22-6-1766

3-8-1766

30-6-1765

3-8-1766

1-1-1762

29-4-1769
1-1-1762
1-1-1762

28-5-1766

26-3-1765
19-5-1768

22-6-1766

28-5-1766

1-1-1762

5-5-1765

5-5-1765

5-5-1765

10-5-1767

LOKATIE FUNKTIE

Walhof, het plaatsjen

Walhoff, erve Boer

Litke Weldink, erve

Walhoff, het

Walhof, het plaatsjen

Eschmarkte

Twekkeler markte

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM

Walmink Willemsen

Walmink Wllemsen

Weddelink

Weele, ter

Weelen, ter

Weelink

Weeren, ter

Weevers

Inventarisnummer 20 Landgericht

VOORNAMEN BLZNR
Willem

001c

054
Hermen

123vo
Herm.

001e
Hend.k

186vo

187

217
Hendrik

043
Berent

004
Kers

001f

180
Kers

112

144vo

197vo
Jan

073vo
Kers

001e
Aeltjen

044
Lucas

060vo

061

nn

DATA

1-1-1762
18-11-1763

1-4-1767

1-1-1762

18-11-1769
18-11-1769
31-1-1771

22-5-1763

11-12-1761
1-1-1762
18-5-1769

1-4-1767
7-5-1768
14-5-1770

31-10-1764

1-1-1762

2-6-1763

5-5-1764
20-5-1764

LOKATIE

FUNKTIE

Assessor
Burgerm./Ceu
Ceurnoot

Burg./Ceurno

Ceurnoot

Ceurnoot

Plaaij

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
060vo 5-5-1764 Plaij

Weldink
nn
084vo 9-5-1765 Boer
Weling
Jan
006 12-3-1762 Ceurnoot
110 3-5-1766 Keurnoot
Welle, ter
Geertjen
019 4-5-1762
Kers
149 16-6-1768 Langen Akker
Will.
001e 1-1-1762
Willem
001d 1-1-1762
057vo 30-4-1764
217 31-1-1771 Laares
Wellen, ter
Cers
124vo 1-4-1767
Welling
Jan
003vo  11-12-1761 Ceurnoot
007 12-3-1762
Wemmers
F.S.
090vo 4-6-1762
Teod.s
054 18-11-1763
Theod.r Sigismundus
088 1-6-1763 Proc.
Theodorus Sigismundus
001 11-11-1761
Theodr. Sigismundus
008vo 16-4-1762
Wenninkhoff

nn

001f 1-1-1762 Heer

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
Wensink
Willem
224vo
Wermer
Lucas
042
Werner
Joachem
053
Joachim
053vo
Wesner
Joan Christoffer
155vo
Wesselaer
Hermen
192
Jan
001f
Wesselink
Geertruid
193
Gerrit
045
074vo
075
Herm.
001
Jan
141
Jenneken
164vo
nn
075
Philip
032
034
Westerlo
A.H.
141

maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

16-6-1777

12-11-1772

22-9-1763

22-9-1763

27-5-1768

3-5-1770

1-1-1762

5-5-1770

9-6-1763

3-11-1764

3-11-1764

16-7-1763

13-2-1768

31-7-1768

3-11-1764

1-12-1762

13-1-1763

13-2-1768

LOKATIE FUNKTIE

Ass.

Ceurnoot

Assessor

Wesselink/Wessel

Vaartmans bree

Assess.

Assessor
Assessor

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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NAAM VOORNAMEN BLZNR
AW.
003vo
Arent Wolter
004
Weuster
Hend.k
224vo
Weuster, de
nn
001f
Weustink
Fenne
224
224vo
224vo
Fenneken
138
Jan
138
224
224
224vo
Wevers
Lucas
001d
Wicherink
Berent
001e
Jan
226
Wiederbrugge
nn
202vo
Wigger
Hend.k
153
nn
153
Wigger, de
nn
maandag 8 januari 2024

Inventarisnummer 20 Landgericht

DATA

11-12-1761

11-12-1761

16-6-1671

1-1-1762

16-6-1671
16-6-1671
16-6-1777
7-6-1767
7-6-1767
16-6-1671

16-6-1671
16-6-1671

1-1-1762

1-1-1762

4-7-1771

13-6-1770

28-7-1768

28-7-1768

LOKATIE FUNKTIE
Borne Rigter
Borne Rigter
Osseler

Wevers maaten,

Weusters plaatse

Wicherink, erve

Canonicus

Wigger, goed

Linder Sijdt

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR
136vo
Wiggers
Hend.k
078vo
nn
078vo
Wiggerse
nn
001d
Wijffkers
Aaltjen
034
Geertgen
018
Geertjen
019
Jan
001a
019
Wijfker
Herman
204
Jan
216vo
Wijfkers
Aeltjen
069
Jan
171
179
Jenne
115
nn
171
Wijgerink
Barent
099vo
Wijnink
Anna
180

maandag 8 januari 2024

DATA
7-6-1767

3-3-1765

3-3-1765

1-1-1762

13-1-1763

4-5-1762

4-5-1762

1-1-1762

4-5-1762

4-8-1770

23-1-1771

19-9-1764

6-11-1768
2-5-1769

7-7-1766

6-11-1768

13-8-1765

18-5-1769

LOKATIE

Voetpat, den

Variks Es

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Ceurnoot
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NAAM VOORNAMEN
Wikke

Willem
Wille, ter

Willem
Willems

Berent

nn
Willemsen Walmink

Hermen
Willemsen/Schouwink

Jan
Wilmink

Altjen

Willemina
Wilmsen/Schouwink

Jan
Winkel

Jan Hend.k

Judit
Winkels

Berent

Herm.

Herman

Inventarisnummer 20 Landgericht

BLZNR

192vo

174

174vo

174vo

001e
123vo

225vo

203vo

207vo

174

205

218vo

205

137

001d

001b
028

DATA

4-5-1770

30-12-1768

26-2-1769

26-2-1769

1-1-1762
1-4-1767

25-6-1771

17-6-1770

27-10-1770

30-12-1768

18-8-1770

14-3-1771

18-8-1770

11-11-1767

1-1-1762

1-1-1762
16-8-1762

LOKATIE

Esmarkte

FUNKTIE

Ceurnoot

Hellewegs Hekke

Agterwagelaar

De stukken zijn op microfilm raadpleegbaar
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
029 17-8-1762
Hermen
001c 1-1-1762
001f 1-1-1762
029 5-8-1763
050 5-8-1763 Lasonder, in het
051 5-8-1763
052 5-8-1763
076 9-11-1764
137vo 7-6-1767 Lasonder
Jan
221vo 12-5-1771
222 12-5-1771 Winkel, erve
Jan Hend. k
221vo 12-5-1771
Jan Hendrik
222 12-5-1771
Jude

221vo 12-5-1771

nn

001c 1-1-1762
028 16-8-1762
029 5-8-1763
048 11-7-1763 Holsmaeten
051 5-8-1763
Winkels Berents Soon
Jan
189 18-12-1769
Winkels/Schansen
Berentssoon Jan
193vo 6-5-1770 Lonneker markte
Wins
Jan Adam
148vo 26-5-1768
Wissink
Berentjen
083vo 5-5-1765
Gerrit

202 16-6-1770
202vo 13-6-1770
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Inventarisnummer 20 Landgericht

NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
Marten
202 16-6-1770
202vo 13-6-1770
Marthijas
202vo 13-6-1770 Wissink, erve Ursel
Pieter
178 30-4-1769
Rotthijas
202vo 13-6-1770
Tijas
219vo 1-5-1771 Ceurnoot
Wissink/Rot
Tijas
202 16-6-1770 Wissink, erve
Wissnk
Eva
046 19-6-1763
Witbreuk
Hend.k
047 29-6-1763
Witbreuke
Hend.k
001c 1-1-1762
049 19-7-1763
133vo 17-5-1767
nn
001f 1-1-1762
133vo 17-5-1767
Woestink
Jan
181 8-5-1790
Wolbert
Elisabeth
042 12-11-1772
Hend.k
042 16-5-1763 Urselo
Hendyr.
001c 1-1-1762
nn
001c 1-1-1762
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
042 16-5-1763

Wolfkatte
Anna

181vo 4-7-1769

Berent
181vo 4-7-1769
Wolterihhnkhof
H.
001d 1-1-1762
Wolterink
Albert
177vo 29-4-1769 Keurnoot
Aleijda
183vo 14-8-1769
Berent
086vo 12-5-1765
Evert
086vo 12-5-1765
Hend.k
218vo 14-3-1771 Laares
Hendrina
086vo 12-5-1765
Janna
086vo 12-5-1765
nn
001d 1-1-1762
Wolterinkhoff
Eng.
001f 1-1-1762
Engbert
146 20-5-1768 Wolterinkhoff
177vo 29-4-1769 Kotte, aan het
Hermen
073 28-10-1764
nn
214 8-12-1770
Woolderik
Hermen
001b 1-1-1762
032 1-12-1762 Noninkhoff
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Inventarisnummer 20 Landgericht
NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE
069 19-9-1764

Jan
003vo 11-12-1761

nn

001b 1-1-1762
069 19-9-1764
Woolderink
Berendina
033 8-1-1763
033vo 8-1-1763 Vergers plaatse
Enneken
191vo 1-5-1770 Woolderiks maeten
Gerrit
191vo 1-5-1770 Spolbergs maten
Hend k
220 2-5-1771 Woolderink, erve
Herman
001b 1-1-1762
001d 1-1-1762
023vo 22-6-1762
J.
001a 1-1-1762
Jan
004vo 1-12-1761 Veltkamp,
nn
023vo 22-6-1762 Nonninkhoff,
191vo 1-5-1770
Wooldrik
Barendina
070 6-10-1764
Hend k
074vo 3-11-1764
Wooldrink
Berendina
001b 1-1-1762
Hend k
075 3-11-1764
Waulfften, van
Casper Tobias

003vo  11-12-1761
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NAAM VOORNAMEN BLZNR DATA LOKATIE FUNKTIE

Waulfsen, van
nn

001d 1-1-1762
Waulften, van
CJ.
001a 1-1-1762
Cas.Tob.
074 31-10-1764
Casp. Tobias
004vo 1-12-1761
Waulkatte
Jan
001d 1-1-1762
Zegelt
nn
130 5-5-1767 Boer
Ziegelaar
Laurens
036 1-5-1790 Enschede Diac.Herv.Ke
Zumbrook
nn
202vo 13-6-1770 Canonicus
Zwiers
Hendrik
001 11-11-1761 Burgerm.
008vo 16-4-1762 Burgermr.
Hendrika

001 11-11-1761
008vo 16-4-1762
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